
Alchemist’s Gold 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Alchemist‘s Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Mystery symbol 

Všechny Mystery symboly , které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Blazing Ice 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Blazing Ice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Oheň 

Pokud Sázející obdrží symboly Oheň  na 2 různých válcích, získává respin třetího válce, na 
kterém symbol Oheň chybí a ten se ještě jednou roztočí. 
 
Symbol Led 

Pokud Sázející obdrží symboly Led  na 2 různých válcích, získává Respin třetího válce, na 
kterém symbol Led chybí a ten se ještě jednou roztočí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Dice Rush 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Dice Rush je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Freespiny 

Pokud Sázející během jedné hry obdrží 3 symboly  bez ohledu na jejich pozici na válcích 
(Scatter symbol), je oprávněn hrát bonusovou hru Freespiny. Počet získaných freespinů je dán 
součtem čísel na jednotlivých kostkách (spolu 3 až 18). V bonusové hře Freespiny se počet 
výherních liníí změní z 5 na 27 (criss-cross). V bonusové hře Freespiny se na válcích 
neobjevuje symbol kostky a sázející nemůže získat další volné otáčky. 
Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny 
získané. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



gem o rama 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry gem o rama je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace se počítají zleva doprava a zprava doleva, kromě symbolu Double. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Double . 
Pokud se symbol Wild na válci objeví, tak expanduje na celý válec a připíší se všechny 
případné výhry. Poté se ostatní válce znovu roztočí a sázející může získat další výhry. Symbol 
Wild se objevuje pouze na válcích 2, 3 nebo 4. 
 
Symbol Double 

Každý symbol Double  násobí výhru dané otáčky 2x. Symbol se objevuje pouze na válcích 
1 a 5.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 - 98%. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Golden Myth 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Golden Myth je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Extra Wild . 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry 3 a více symbolů Wild , bez ohledu na jejich 
pozici na válcích, tak obdrží výhru podle tabulky výplat a získá Freespiny v počtu dle tabulky 
výplat.  

Během Freespinů se mohou na válcích objevit symboly Extra Wild . Pokud je sázející 
získá, tak zůstávají na své pozici až do konce Freespinů. Každý nový symbol Extra Wild vyplácí 
výhru (vrací výhru v hodnotě sázky) a přidává jeden freespin podle tabulky výplat. V případě, 
že symbol Extra Wild zůstane na pozici s již přítomným symbolem Extra Wild, hráč nezískává 
výhru, ani další freespiny. Během Freespinů může sázející získat maximálně 20 dodatečných 
freespinů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 4 Kč 

Maximální sázka 240 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

51 840-8 640 Kč 

 



Hell Mania 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Hell Mania je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že má dojít k výhře, symbol Wild 
expanduje přes celý válec. 
 
Násobící plné válce 
Pro symboly 10, J, Q, K, A platí, že pokud přijde hráči na všech pozicích za sebou jdoucích 
válců, počínaje zleva, jeden ze zmíněných symbolů, výhry z výherních kombinací složených 
z těchto symbolů 10, A, K, Q a J se násobí následovně: 

Počet válců Násobitel 

3 3x 

4 4x 

5 5x 
 

 
Výherní podíl 

 
Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 450 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

97 200-16 200 Kč 

 



Lucky Pot 

Kategorie hry 4 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Lucky Pot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 

Pokud sázející obdrží 3 nebo 4 Mystery symboly , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích, pak se jeho celková sázka násobí náhodným násobkem z rozmezí 1x až 100x podle 
tabulky výplat. 
 
Plné pole 
Pokud přijde sázejícímu v jedné hře plné pole stejných symbolů (A, K, Q a J), výhry z výherních 
kombinací složených ze symbolů A, K, Q a J se zdvojnásobí.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Moonlight Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 20 nebo 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Moonlight Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 
Zde si volíte sázku na linii a počet linií (20 nebo 40 linií). 
Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních řad  
Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních řad 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na linii a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
 
Symbol Bonus 
Pokud sázející obdrží v jedné hře tři symboly Bonus, získá 6 Freespinů.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 480 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

103 680-17 280 Kč 

 



Respin Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Respin Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Výherní kombinace, jejichž součástí je 
symbol Wild, zůstávají stát na místě a sázející získává extra otočení tzv. Respin. Po otočení se 
výherní kombinace vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní 
kombinace se symbolem Wild (jiná než předešlá fixovaná), sázející získává další extra otočení 
tzv. Respin.  
 
Plné pole 
Pokud přijde sázejícímu v jedné hře plné pole stejných symbolů, výhry z výherních kombinací 
složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Book of Secrets 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Book of Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší 
z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Divoký symbol  nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 
Pokud Účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů  

, bez ohledu na jejich pozici na válcích (Scatter - symboly nemusí následovat za sebou od 
válce nejvíce vlevo), tak získává výhru podle výherní tabulky a 10 Freespinů. 
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

 Pokud Účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (tj. chování Scatter symbolu), tak získává výhru podle výherní 
tabulky a 10 Freespinů. Na začátku Freespinů je  

náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou divokého symbolu , zvolen Speciální expandující 
symbol. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během Freespinů 
po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí 
výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom, 
zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je 
přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Během Freespinů je možné získat další freespiny 
se stejným Speciálním expandujícím symbolem.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Flip the Chip 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Flip the Chip je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Freespiny 
Pokud sázející obdrží během jedné hry současně kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů 

Scatter , tak je Freespiny s výchozím počtem 5 otáček a násobitelem výher x2. Na začátku 
Freespinů se všechny symboly na válcích, kde se vyskytly symboly Scatter, změní na symboly 
žetonů s možností výběru. Výběrem jednoho symbolu na každém z válců zleva doprava se 
odhalí buď počet freespinů nebo násobitel výher. Při každém freespinu, pokud vzniknou nové 
výherní kombinace, nebo se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na 
místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Během 
Freespinů se Scatter symbol neobjevuje a nedají se spustit další freespiny. Freespiny je 
bonusová hra, při které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se 
hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou 
během Freespinů kumulované v poli Výhra. 
 
Symbol Wild 

Během Freespinů se objevuje Symbol Wild. Symbol nahrazuje všechny ostatní 

symboly s výjimkou symbolu Scatter. Během Freespinů se Scatter symbol neobjevuje a 
nedají se spustit další volné otáčky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Fruits ’n‘ Fire 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruits ’n‘ Fire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. a Extra 

Scatter . 
 
Symbol Scatter a Extra Scatter 
Symbol Scatter a Extra Scatter jsou symboly, které nemusí být zobrazeny v daných výherních 
řadách pro získání výhry. Výherní koeficient pro symbol Scatter a Extra Scatter najdete 
v tabulce výplat.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 450 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

40 500 Kč - 24 300 Kč 

 



Hot Africa 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Hot Africa je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter . 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 symboly Scatter   kdekoliv na válcích, 
získá 15 Freespinů. Během Freespinů se výhry násobí x2, x4 nebo x8, na základě aktuální úrovně 
násobitele. Freespiny začínají s úrovní násobitele 2x. Pokud se během Freespinů objeví na 
středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýší (maximálně na 8x). Jakákoliv výhra během 
Freespinů vrací úroveň násobitele zpět na x2. Extra divoký symbol nahrazuje všechny ostatní 
symboly kromě symbolu Scatter. Pokud během Freespinů sázející obdrží současně 3 a více 
symbolů Scatter, získává dalších 15 freespinů. Freespiny je bonusová hra, při které nejsou 
sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla 
nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během Freespinů kumulované 
v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



Hunter's Spirit 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Hunter's Spirit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . Každý 
symbol Wild ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na 
výherní linii objeví několik symbolů Wild, netvoří tento symbol sám o sobě výherní 
kombinace. 
 
Freespiny 
 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně na každém z válců 2, 3 a 4 symbol Bonus  , 
tak získá 10 Freespinů. Při každém freespinu, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo 
se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. 
Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud během Freespinů sázející 
obdrží současně 3 symboly Bonus, získá dalších 10 Freespinů. Freespiny je bonusová hra, při 
které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou 
sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během 
Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Joker’s Five 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Joker’s Five je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Výhry za výherní kombinace s jedním 

nebo více symboly Wild, nahrazujícími za symboly , ,  nebo se násobí 
podle počtu výherních symbolů v dané kombinaci.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Vampire Bride 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Vampire Bride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus.  
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 nebo 4 symboly Bonus  , tak získá 
Freespiny s počtem dle tabulky výplat. Pokud během Freespinů sázející obdrží současně 3 
symboly Bonus, získá další Freespiny. Freespiny je bonusová hra, při které nejsou sázejícímu 
odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena 
pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



The Wild Job 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry The Wild Job je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus 

. 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 symboly Bonus  
na válcích 1, 3 a 5, tak získá 10 Freespinů. Když se během Freespinů objeví na válci symbol 
Bonus, rozšíří se na celý válec a nahrazuje všechny symboly. Pokud se během Freespinů objeví 
současně další 3 symboly Bonus, sázející získává dalších 10 freespinů. Freespiny je bonusová 
hra, při které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za 
stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během 
Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Wild Warp 

Kategorie hry 5 válcové 5-10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Wild Warp je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 

Pokud účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (Scatter - symboly nemusí následovat za sebou od válce 
nejvíce vlevo), tak získává výhru podle tabulky výplat a 10 Freespinů.  
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

Pokud účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (tj. chování Scatter symbolu), tak získává výhru podle tabulky 
výplat a 10 Freespinů. Na začátku Freespinů je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou 

divokého symbolu , zvolen Speciální expandující symbol. Speciální symboly vyplácejí jako 
příslušné normální symboly a mohou během Freespinů po vyplacení regulérních výher 
expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní kombinace speciálních 
symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou sousedící nebo 
začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný 
počet symbolů na výhru. Během Freespinů je možné získat další freespiny se stejným 
Speciálním expandujícím symbolem. Freespiny je bonusová hra, při kterém nejsou účastníkovi 
hazardní hry odečteny z pole Kredit žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během Freespinů 
kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 %. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč - 18 000 Kč 

 



88 Pearls 

Kategorie hry 5 válcové až 50 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry 88 Pearls je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Freespiny 

Pokud Sázející obdrží během jedné hry současně na každém z válců 1, 2 a 3 symbol , tak 
získá 8 Freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky). Při každém z freespinů se na každý 
z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Wild symbol a zůstává tam do konce Freespinů. Pokud během 
Freespinů Sázející obdrží na válcích současně 3 symboly Bonus, získává dalších 8 freespinů. 
Freespiny lze znovu spustit pouze jednou. Freespiny jsou hrány se stejným počtem aktivních 
linií a se stejnou celkovou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 - 27 000 Kč 

 



Dragons of Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Dragons of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
 
Freespiny 

Pokud hráč obdrží během jedné hry 3 bonusové symboly  na válcích 1, 2, a 3, bez ohledu 
na jejich pozici na válcích (Scatter), tak je oprávněný hrát Freespiny. Na začátku Freespinů si 
hráč zvolí počet freespinů a skupinu násobitelů výběrem jednoho z 5 draků. Interakce hráče 
(výběr draka) nemá vliv na výsledek hry. Jedná se pouze o vizualizaci dané bonusové hry. 
Následně hráč přejde do Freespinů. Všechny výhry ve Freespinech s nahrazujícím Divokým 
symbolem jsou násobeny jednou z hodnot násobitele náležícímu vybranému drakovi. Během 
Freespinů lze získat další freespiny s možností si opětovně vybrat jejich počet a násobitele. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Double Hot 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Double Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Násobící plné válce 

Pro zdvojené symboly , , a platí, 
že pokud přijde hráči na všech pozicích všech tří válců, jeden z těchto symbolů, výhry 

z výherních kombinací složených z těchto symbolů , ,

a se násobí 2x. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Mirror Shield 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Mirror Shield je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 

Pokud hráč dostane během jedné hry 3 a více Wild symbolů , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích (Scatter - symboly nemusí následovat za sebou od válce nejvíce vlevo), tak získává výhru 
podle tabulky výplat a získá 10 Freespinů. 
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

Pokud hráč dostane během jedné hry 3 a více Wild symbolů , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích (tj. chování scatter symbolu), tak získává výhru podle tabulky výplat a 10 Freespinů. Na 

začátku Freespinů je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Wild symbolu , zvolen 
Speciální expandující symbol. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a 
mohou během Freespinů po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. 
Následně se vyhodnotí výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na 
aktivní linii, nezávisle na tom, zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi 
dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Během Freespinů 
je možné získat další freespiny se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 600 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 Kč - 32 400 Kč 

 



Mysterious Atlantis 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Mysterious Atlantis je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol   nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Divoké respiny 

Pokud hráč dostane během hry na středním válci symbol Bonus , tak získá 3 Divoké 
respiny (opětovná otočení zdarma), které jsou hrány s jedním ze tří náhodně vylosovaných 
Extra Divokých symbolů, které nahrazují ostatní symboly vyjma symbolu Bonus.  
Dione (zelené) respiny 
Divoké Respiny začínají se 3 Extra Divokými symboly, náhodně umístněnými na válcích. 
S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra Divoký symbol, 
zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první Respin je hrán se 3 Extra 
Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4 Extra Divokými symboly a třetí Respin s 5 Extra 
Divokými symboly. 
Melite (fialové) respiny 
Během Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandovaný na celý válec. S 
každým dalším Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. Během prvního Respinu se 
objevují na válcích 1 a 5. Během druhého Respinu se objevují na válcích 2 a 4. Během 
posledního, třetího Respinu se symboly sloučí do jednoho na 3. válci a všechny výhry s 
nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 
Thalia (červené) respiny 
Pro každý Respin je zvolen jeden symbol s nejvyšším počtem na válcích (kromě Divokého 
symbolu), a všechny se promění na Extra Divoký symbol. V případě identického nejvyššího 
počtu více symbolů je vybrán nižší ze symbolů. Funkce Divoké Respiny nemá vliv na výsledek 
hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 



 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Lucky Elements 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Lucky Elements je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová hra Wheel of Lucky Elements 

Pokud hráč obdrží během jedné hry současně alespoň 3 Bonus symboly bez ohledu 
na jejich pozici na válcích, tak získá bonusovou hru Wheel of Lucky Elements. Na začátku 
bonusové hry se každý bonusový symbol změní na jeden Wheel Of Lucky Elements život 
a zobrazí se samotné kolo Wheel of Lucky. Každý život představuje jednu z náhodně 
vylosovaných barev na kole. Před každým zatočením kola Wheel of Lucky v rámci bonusové 
hry je použit jeden život, který zdvojnásobí všechny výhry své barvy. Všechny takto 
vynásobené výhry zůstávají zdvojnásobeny až do konce bonusové hry. Bonusová hra končí po 
použití všech životů. Bonusová hra Wheel of Lucky Elements nemá vliv na výsledek hry. Jedná 
se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
Bonusová hra začíná s následujícími násobiteli: 

 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Neon Fever 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Neon Fever je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Dvojité a trojité symboly 

Symboly se objevují dvojité a trojité při každé otáčce na alespoň 
jednom náhodně zvoleném válci. Tyto symboly se ve výherní kombinaci počítají za dva nebo tři 
symboly na dané pozici místo jednoho. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 900 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

81 000 Kč - 48 600 Kč 

 



Fire Witch 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fire Witch je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Respiny 
Respin (opětovné otočení zdarma) na zbývajícím válci spouští dva válce plné stejných symbolů 
bez vytvoření výherní linie. 
 
Ohnivé kolo Wheel of Fire 
Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Wild symbolů, spouští bonusové 
zatočení Ohnivým kolem „Wheel of Fire“. Zatočením Ohnivého kola je náhodně vylosován 
jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který vynásobí výhru v aktuální otáčce.  Funkce 
Ohnivé kolo Wheel of Fire nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



Corsair Queen 

Kategorie hry 5 válcové až 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Corsair Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. Objevuje se na 
válcích 2, 3 a 4. Alespoň jeden Wild symbol v plném zobrazení pokrývající všechny 3 řádky 
daného válce spouští 5 Freespinů. 
 
Scatter symbol 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 20x 
celkové sázky do hry. 
 
Freespiny  
Během Freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky) se válce rozšíří na 5 symbolů na 
válec a hra je hrána na 40 liniích. 
Pokud se během Freespinů objeví na válcích nový, plně zobrazen Wild symbol, rozšíří se na 
všech 5 pozicí a přidává +1 freespin. Wild symboly zůstávají rozšířené na válcích do konce 
Freespinů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Fruiti 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruiti je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získává výhru až do výše 50x 
sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



FruitiXX 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry FruitiXX je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol  nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. 
 
Symbol Scatter 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter , získává výhru až do 
výše 500x sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



Joker 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  
 
Symbol Scatter 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter , získá výhru až do 
výše 30x sázky. 
 
Freespiny 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získává Freespiny dle 
tabulky výplat. Freespiny lze znovu spustit. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 97 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 - 54 000 Kč 

 



Fruity Gold 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruity Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery a Double Wild. 
 
Symbol Double Wild 

Divoký symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery 
a Wild a násobí výhru x2. 
 
Symbol Mystery 

Pokud hráč obdrží 3 Mystery symboly na výherní řadě, získá náhodnou výhru od 
2x – 300x násobku sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 900 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

81 000 - 48 600 Kč 

 



Fruiti XL 

Kategorie hry 5 válcové až 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruiti XL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v políčku Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 
hry. 

• Maximální vklad můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte částku v políčku Sázka a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  

Scatter symbol 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 500x 

sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

108 000 - 18 000 Kč 

 



Armed'N'Wild 

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Armed'N'Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 
hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte částku v políčku Sázka a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 

Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 

výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild se objevuje naskládaný ve čtveřici na válcích 2, 3 a 4 a nahrazuje všechny symboly. 

Symbol Wild se dotočí na celý válec v případě že mělo dojít k výhře. 

Násobitel dotáčení 

Před dotočením se za každou viditelnou část symbolu Wild zvýší násobitel o + 1x. Maximální 

možný násobitel (za 3 Divoké symboly na 4 pozicích) je 12x. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



8Flowers 

Kategorie hry 9 válcové až 8 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry 8Flowers je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 
hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava a shora dolů a symboly musejí být za sebou. 

Výhry na linii 7 a 8 jsou násobeny x2. Možná výhra je počítána jako násobek částky v políčku 

Sázka a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je 

vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny symboly. 

Respiny se zdvojenými válci 

V případě že symbol Wild zastane na válci 9 (střední pozice), nejprve se vyhodnotí aktuální 

výhry a následně Účastník hazardní hry získává Respin s Divokým symbolem zafixovaným na 

své pozici. Při respine se na obrazovku přidá další plátno válců, přičemž Divoký symbol zůstává 

zafixován na válci 9 (střední pozice). 

Funkce Wild Flower 

Funkce Wild Flower se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce, 1 až 8 

Divokých symbolů může náhodně přibýt na válcích, kromě válce 9 (střední pozice). 

Násobící plné plátna 

Všechny válce plné jednoho ze symbolů, včetně nahrazujících symbolů Wild, násobí výhru v 

dané otáčce x2. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Firebird Double 27 

Kategorie hry 4 válcové až 54 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Firebird Double 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 

řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 

na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava 

a zprava doleva od válce nejvíce vlevo/vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Fruiti X 

Kategorie hry 5 válcové až 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruiti X je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 

řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 

na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  

Scatter symbol 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 500x 

sázky.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

108 000 - 18 000 Kč 

 



Harlequin Dice 

Kategorie hry 4 válcové až 81 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Harlequin Dice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 

kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 

jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč 

získává Freespiny. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Freespinů z jedné kostky (1 až 6 

freespinů) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Freespinů ze dvou kostek (2 až 12 

freespinů). Během Freespinů se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další freespiny. 

Freespiny jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny. V každé otáčce ve 

Freespinech je výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Jewels Fortune 

Kategorie hry 5 válcové až 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Jewels Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 

kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 

jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 

Avalanche Respiny (otočení zdarma) 

V případě výherní kombinace se spouští Avalanche Respiny. Během Avalanche Respinů zmizí 

všechny symboly, které jsou součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů 

seshora. Násobitel výhry se zvyšuje s každým novým Avalanche Respinem, dokud nedosáhne 

maximální hodnoty. Násobitel výhry zůstává na maximální hodnotě pro zbývající Avalanche 

Respiny, dokud není kombinace nevýherní. Maximální násobitel je x5. Avalanche Respiny 

pokračují, dokud není kombinace nevýherní. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Reel Sheriff 

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Reel Sheriff je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 

řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 

na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. Pokud se na válcích 

objeví symbol Wild, spustí se Respin. Symbol Wild Šerif se objevuje na 1. válci a s každým 

Respinem se posouvá o jednu pozici doprava. Symbol Wild Banditka se objevuje na 5. válci 

a s každým Respinem se posouvá o jednu pozici doleva. 

Mystery Symbol 

V případě, že oba symboly Wild Šerifa a Banditky přistanou v jednom řádku a posouváním 

se setkají na jedné pozici, vytvoří společný Mystery symbol. Mystery symbol se chová jako 

symbol Wild a nahrazuje všechny symboly. Nejprve se vyhodnotí výhry na liniích a následně 

Mystery symbol vyplatí náhodnou výhru v hodnotě 5x-50x sázky. Po Mystery výhře symboly 



Šerifa i Banditky pokračují v posouvání se po válcích jako samostatné symboly Wild. Mystery 

(Scatter) výhry jsou vypláceny kdekoliv na válcích. 

Respin (otočení zdarma) 

Pokud se na válcích objeví symbol Wild, spustí se Respin. Respiny jsou hrány se stejnou 

hodnotou sázky jako kolo, ve kterém byly spuštěny. Respiny končí, když na válcích nezůstávají 

žádné symboly Wild. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 800 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

172 800 - 28 800 Kč 

 

 



Rich Pirates 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Rich Pirates je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Wild kombinaci. Součet všech současně dosažených výher 
se zobrazí v políčku Výhra. 

Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 

Pokud se kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 objeví po zastavení válců 3 symboly Bonus, hráč získává 
bonusová volná zatočení zdarma. Před začátkem funkce Free Spins si hráč vybírá z truhel počet 



bonusových volných zatočení zdarma a Násobitel. Výchozí počet bonusových volných otočení 
zdarma je 10 s x2 Násobitelem. Maximální počet je 25 bonusových volných zatočení zdarma 
s x5 Násobitelem. Bonusová volná zatočení zdarma se spustí, jakmile hráč otevře truhlu 
s textem Start. Během bonusových volných zatočení zdarma se Bonus symbol neobjevuje 
a nedají se spustit další freespiny. 

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



Hell Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Hell Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Wild nebo Scatter kombinaci. 

Funkce Wild Fireball 

Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během jakékoliv hry hazardní hry. Během této funkce 
ďábel přihazuje náhodně 1 až 15 symbolu Wild na herní pole. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč – 18 000 Kč 

 



Dolphin's Wild Ride 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Dolphin's Wild Ride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Speciální symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Bonus a Double Wild tak, aby 
vznikla co nejlepší výherní kombinace. Speciální symbol Wild se může objevit na jakékoliv 
pozici. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Wild kombinaci. 

Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 

Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 symboly Bonus, hráč získává 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Zároveň je hráči udělena výhra podle tabulky výplat. 

Symbol Double Wild 

Na začátku funkce Free Spins se divoký symbol Double Wild zobrazuje uprostřed válců (3. válec, 
2. řada). Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. S každým 
bonusovým volným zatočením zdarma se symbol Double Wild přesouvá na náhodnou sousedící 
pozici. Výhry s nahrazujícím Double Wild symbolem jsou násobeny x2. Pokud se během funkce 
Free Spins na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, hráč získává dalších 5 bonusových 
volných zatočení zdarma s novým, náhodně umístěným symbolem Double Wild. Bonusová 
volná zatočení zdarma je možné hrát nejvíce s 5 Double Wild symboly. 

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení je možné 
vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



6 Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry 6 Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 

Zobrazí-li se během hry symbol Scatter po zastavení válců kdekoliv na herním poli, násobí se 
celková sázka podle tabulky výplat. Dosáhne-li hráč pomocí speciálního symbolu Scatter Výhry 
a zároveň Výhry s běžnými symboly, bude hráči vyplacen součet Výher. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Scatter kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč - 18 000 Kč  

 



Dicey Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Dicey Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Respin 

Při každé hře technické hry, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců výherní 
kombinace, tak výherní kombinace zamrzají (zůstávají zafixovány na místě) a zbylé symboly se 
dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud se při každém z dotočení objeví nová 
výherní kombinace, tak zůstávají na místě a válce se dotáčí. Tato bonusová volná zatočení 
skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace. Výhra za dané bonusové volné 
zatočení se vyhodnotí po posledním dotočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Funkce plné pole 

Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných symbolů, výhry z výherních kombinací složených 
z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 

Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč – 36 000 Kč  

 



Grand Gems 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Grand Gems je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Symbol 
Wild se v hře může objevit pouze na válcích 2, 3, a 4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra 
na výherní řadě a ve Wild kombinaci. Součet všech současně dosažených výher se zobrazí 
v políčku Výhra. 

Funkce Respin 

Při každé hře technické hry, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců výherní 
kombinace, tak výherní kombinace zamrzají (zůstávají zafixovány na místě) a zbylé symboly se 
dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud se při každém z dotočení objeví nová 
výherní kombinace, tak zůstávají na místě a válce se dotáčí. Tato bonusová volná zatočení 
skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace. Výhra za dané bonusové volné 
zatočení se vyhodnotí po posledním dotočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč – 36 000 Kč 

 



Wild Circus 256 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Wild Circus 256 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 
sázku do hry. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Během každé hry je jeden ze symbolů, kromě symbolu Mystery, vylosován na kole Wild Circus 
Wheel jako Wild symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální hře technické hry se všechny 
výskyty vylosovaného symbolu přemění na Wild symboly. Wild symbol nahrazuje všechny 
symboly kromě symbolu Mystery. Dosáhne-li hráč pomocí symbolu Wild výhry a zároveň výhry 
s běžnými symboly, bude hráči vyplacen součet výher. 

Symbol Mystery 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 symboly Mystery kdekoliv na hrací ploše, vyplácí náhodnou 
hodnotu výhry podle tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



Fruiti XXL 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruiti XXL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v Kč zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v sekci menu úplně v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte sázkou na řadu. Sázka na řadu se zjistí, pokud se celková sázka dělí počtem výherních 
řad, tedy 100. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol W s nápisem Wild, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatter, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Vytváří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady.  
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,13 – 97,95 % 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

106 830 – 18 450 Kč 

 



Hell Bars 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Hell Bars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázky v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v sekci menu úplně v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild Hell Bars. Ten nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Mystery a napomáhá tak vytvořit výherní kombinace. 
 
Symbol Mystery 
3 symboly Mystery vyplácejí náhodnou výhru v rozmezí 4x – 500x celkové sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,09 – 98,04 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 800 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

171 504 – 28 223 Kč 

 



Sync Spin 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Sync Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v sekci menu úplně v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny symboly. Symbol Wild 
se objevuje pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Funkce Synced Reels 
Na začátku každého zatočení se dva náhodně vybrané sousedící válce synchronizují se všemi 
symboly na stejných pozicích. Během otáčení se počet synchronizovaných válců může rozšířit 
z dvojice až na pětici. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,06 – 97,99 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 200 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

42 984 – 7 236 Kč 

 



Wild Blooms 

Kategorie hry 5 válcové 76 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Wild Blooms je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Blooming Wild Reels 
Když se během základní hry spustí funkce Blooming Wild reels, objeví se překryvný válec pouze 
se symboly Wild. V rámci funkce Blooming Wild reels se takto může změnit 1 až 5 válců. 
 
Symbol Bonus 
Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, dojde k aktivaci bonusových 
volných zatočení zdarma podle tabulky výplat. 
 
Funkce Freespins (= volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Bonus, dojde k aktivaci bonusových 
volných zatočení zdarma podle tabulky výplat. Během aktivní funkce Freespins se funkce 
Blooming Wild reels spouští v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Bonusová volná 
zatočení zdarma nelze aktivovat znovu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 650 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

140 400 – 23 400 Kč 

 



Aladdin and the Golden Palace 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Aladdin and the Golden Palace je zatočením válců získat výherní kombinaci 
symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild (symbol Alladina s nápisem Wild), které 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. V rámci funkce Freespins se symbol Wild může 
roztáhnout na celý válec. 



Symbol Bonus 
V případě, že se zobrazí 3 nebo více symbolů Bonus kdekoliv na válcích, dojde k aktivaci funkce 
Freespins. 
 
Funkce Freespins (= volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde k zobrazení 3 nebo více symbolů Bonus kdekoliv na válcích, dojde k aktivaci 
10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát 
dalších 10 volných bonusových zatočení zdarma v případě, že dojde k zobrazení 3 symbolů 
Bonus v průběhu bonusového volného zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,08 % 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 – 34 560 Kč 

 



243 Mexicana 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry 243 Mexicana je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce The Big Symbol 
Během základního zatočení jedné hry technické hry se bonusová funkce The Big Symbol může 
náhodně objevit na libovolné pozici ve velikosti od 2x2 do 5x3 míst na hrací ploše. The Big 
Symbol exploduje na menší symboly stejného zobrazeného typu, pokud exploze má za následek 
utvoření výherní kombinace. V bonusové funkci The Big Symbol se může objevit symbol Bonus. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Bonus. Symbol Bonus se objevuje náhodně na všech 
válcích a spouští bonusová volná zatočení zdarma. 4 symboly Bonus spouští 4 bonusová volná 
zatočení zdarma, 6 symbolů Bonus spouští 6 bonusových volných zatočení zdarma, 9 symbolů 
Bonus spouští 9 bonusových volných zatočení zdarma, 12 symbolů Bonus spouští 12 
bonusových volných zatočení zdarma a 15 symbolů Bonus spouští 15 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Během bonusových volných zatočení zdarma se vždy objeví bonusová funkce The Big Symbol 
o počáteční velikosti 2x3 až 5x3 míst na hrací ploše a může obsahovat všechny symboly kromě 
symbolu Bonus. Během bonusové funkce Volné otáčky nelze aktivovat další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,02% - 98,06% 

Maximální sázka 400 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 968 – 86 256 Kč 

 



Amazons´ Wonders 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Amazons´ Wonders je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „Sázka na linii“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 

• Celková sázka je stanovena vynásobením hodnoty mince počtem zvolených výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tří čar 
v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte hodnotou mince. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusový funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter. Symbol Scatter se objevuje náhodně na válcích 
2, 3 a 4 a spouští bonusová volná zatočení zdarma dle tabulky níže. Pokud se na těchto válcích 
objeví 7 nebo více symbolů Scatter, spustí se bonusová funkce Volné otáčky dle tabulky níže. 
Během bonusové funkce Volné otáčky nelze vyhrát další volná zatočení zdarma. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry.  



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,12 % - 97,95 % 

Maximální sázka 450 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 605 – 96 228 Kč 

 



Buffalo Hunt 

Kategorie hry 5 válcové 1 402 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Buffalo Hunt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild na válcích 2, 3 a 4, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusový funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter. Symbol Scatter se objevuje náhodně na všech 
válcích a spouští bonusová volná zatočení zdarma dle tabulky níže. Pokud se objeví symboly 
Scatter, je také násobena celková sázka do jedné hry technické hry koeficientem násobku 
dle tabulky níže. Pokud se během bonusové funkce Volné otáčky objeví symbol Wild, násobí 
výhru na obrazovce koeficientem násobku uvedeným na symbolu. Tyto koeficienty násobku 
mohou být x2 nebo x3. Během bonusové funkce Volné otáčky lze získat další bonusová volná 
zatočení zdarma, pokud se na válcích objeví 2 symboly Scatter. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,14 % - 98,00 % 
Maximální sázka 250 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 000 – 53 370 Kč 

 



Jack and The Mystery Monsters 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Jack and The Mystery Monsters je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 
sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter, Bonus a Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také tvoří samostatné výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Výhry, ve kterých symbol Wild nahradí jiný symbol, jsou násobeny 
koeficientem násobku x2. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Free Spins. Symbol Free Spins se objevuje náhodně 
na válcích 1, 2 a 3. Pokud se objeví současně tři symboly Free Spins, spustí se bonusová funkce 
Volné otáčky. Během bonusové funkce Volné otáčky se na válcích 2 a 4 objevuje symbol Wild, 
který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter. Koeficient násobku 
v bonusové funkci Volné otáčky začíná na hodnotě x1. Za každý symbol Wild, který se objeví 
na válcích během bonusové funkce Volné otáčky, se tento koeficient násobku zvyšuje o jeden 
stupeň až do maximální hodnoty x21. Koeficient násobku v bonusové funkci Volné otáčky 
se použije na konci této bonusové funkce a ovlivní všechny výhry získané během této bonusové 
funkce. Během bonusové funkce Volné otáčky se upravuje tabulka výplat pro symbol Scatter 
následovně: 

 
 
Během bonusové funkce Volné otáčky nelze získat další bonusová volná zatočení zdarma. 
 



Bonusová funkce Bonusová hra 
Pokud se kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 objeví současně 3 symboly Bonus, spouští se bonusová 
funkce Bonusová hra. Tato bonusová funkce probíhá ve dvou fázích. V první fázi si hráč 
náhodně vybere 1 z 5 položek, aby odhalil okamžitou peněžitou výhru. Ve druhé fázi si hráč 
náhodně vybere 1 ze 2 možností, čímž určí koeficient násobku, kterým bude výhra z první fáze 
vynásobena. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,35 % - 97,99 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 180 – 209 700 Kč 

 



Joker 50 Deluxe 

Kategorie hry 6 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Joker 50 Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild také utváří vlastní výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter. Symbol Scatter se objevuje náhodně na všech 
válcích a spouští bonusová volná zatočení zdarma dle tabulky níže. Během bonusové funkce 
Volné otáčky lze získat další bonusová volná zatočení zdarma. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 87,92 % - 97,96 % 

Maximální sázka 650 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

23 868 – 141 336 Kč 

 



Monkey Slots 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Monkey Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild také utváří vlastní výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Avalanche Respiny (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
V případě utvoření výherní kombinace se spouští bonusová funkce Avalanche Respiny. Během 
této funkce zmizí všechny symboly, které utvořily výherní kombinace a ponechají prostor 
pro propadnutí dalších nových symbolů seshora. Bonusová funkce Avalanche Respiny 
pokračuje do té doby, dokud není kombinace nevýherní. 
 
Bonusová funkce Monkey 
V případě nevýherní kombinace se může náhodně spustit jedna z následujících bonusových 
funkcí Monkey. 
 
Funkce Wild Monkey - Opice náhodně mění 1 až 5 symbolů na symbol Wild a spouští tak 
bonusovou funkci Avalanche Respiny. 
Funkce Larky Monkey - Opice náhodně označí 1 až 5 symbolů, které následně explodují 
a posléze místo nich dopadnou nové symboly, čímž spustí bonusovou funkcí Avalanche 
Respiny. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, aktivuje se bonusová funkce 
Volné otáčky. Během této bonusové funkce se koeficient násobku výhry zvyšuje s každým 
novým re-spinem v rámci jednoho zatočení o hodnotu x1, dokud nedosáhne maximální 
hodnoty. Koeficient násobku výhry zůstává na maximální hodnotě až do konce re-spinů 
po dobu trvání bonusové funkce Volné otáčky. Pro re-spiny platí stejná pravidla jako pro 
bonusovou hru Avalanche Respiny. 
 
Během bonusové funkce Volné otáčky je k dispozici bonusová funkce Monkey Multiplayer, při 
které se může kdykoliv objevit opice a zvýšit koeficient násobku na náhodnou hodnotu (až do 



x5) a nahradit všechny symboly, čímž spouští bonusovou hru Avalanche Respiny. Maximální 
hodnota koeficientu násobku je x5. Bonusová volná zatočení zdarma nelze aktivovat během 
této funkce znovu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 87,91 % - 97,90% 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

37 800 - 217 620 Kč 

 



Fruits Go Multiply 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruits Go Multiply je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace není podmíněna, jakým válcem začíná, ale symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 
objeví 3 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 zobrazí 3 nebo více speciálních symbolů Bonus, dojde 
k aktivaci 10 bonusových volných zatočení. Během aktivní bonusové funkce Free Spins dochází 
k proměně koeficientu násobitele dle pořadí jednotlivých bonusových volných zatočení zdarma 
od x1 až x50. Bonusová volná zatočení zdarma lze aktivovat znovu za stejných podmínek. 
 
Bonusová funkce Second Chance (bonusové opakované zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 objeví 2 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 
bonusové funkce Second Chance. Následně dojde k opakovanému protočení posledního válce, 
na kterém se speciální symbol Bonus neobjevil. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,07 – 98,03 % 

Maximální sázka 250 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 865 – 53 685 Kč 

 



Goblinions 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Goblinions je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Bonus 
Ve hře se objevují speciální symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 objeví 
3 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 zobrazí 3 nebo více speciálních symbolů Bonus, dojde 
k aktivaci 10 bonusových volných zatočení. Během aktivní bonusové funkce Free Spins 
se můžou na válcích zobrazit bonusové symboly Wild, které až do konce bonusové funkce 
zůstávají na místě, na kterém se zobrazily a pomáhají tak tvořit výherní kombinace. Bonusová 
volná zatočení zdarma nelze aktivovat znovu. 
 
Bonusová funkce Sticky Wild Respins (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 2 speciální symboly Sticky Wild, dojde k opakovanému 
zatočení zdarma, během kterého se může na válcích objevit další speciálním symbol Sticky Wild 
a utvořit tak výherní kombinace dle Tabulky výplat. Pokud se během opakovaného zatočení 
zdarma neobjeví žádný speciální symbol Sticky Wild, bonusová funkce tak končí. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,03 – 97,88 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

38 160 –  215 460 Kč 

 



PIXEL REELS 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry PIXEL REELS je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Při aktivní bonusové funkce Free Spins se objevuje na válcích 2, 3 a 4 speciální symbol Wild. 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv symbol (kromě symbolu Bonus). V případě, že by 
s válcem, na kterém se tento symbol objeví, mohlo dojít k výherní kombinaci, rozšíří se speciální 
symbol Wild na celý válec. 
 
Bonusová funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 zobrazí 3 nebo více speciálních symbolů Bonus, dojde 
k aktivaci bonusové funkce Free Spins. Před začátkem této bonusové funkce je náhodně určen 
počet volných zatočení zdarma, koeficient násobku výher a speciální výplata Free Spins. 
Bonusová volná zatočení zdarma nelze během bonusové funkce Free Spins aktivovat znovu. 
 
Bonusová funkce Invasion 
Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 nebo 4 objeví 1 až 2 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 
bonusové funkce Invasion. Tato bonusová funkce spočívá v tom, že se objeví na daném válci 
raketa, která ničí padající symboly nad ním a postupně tak určuje výhru dle Tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,14 – 97,91 % 

Maximální sázka 200 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 524 – 42 696 Kč 

 



RESPIN JOKER 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry RESPIN JOKER 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Výherní kombinace, jejichž součástí je symbol 
Wild, zůstávají stát na místě a sázející získává opakované zatočení zdarma tzv. Respin. 
Po zatočení se výherní kombinace vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla 
nová výherní kombinace se symbolem Wild (jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další volné 
zatočení zdarma tzv. Respin.  
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve 
které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,03 – 98,05 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 100 – 215 460 Kč 

 



6 Fruits Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry 6 Fruits Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Bonus, aktivuje hráč v dané hře technické hry bonusová volná zatočení zdarma 
dle tabulky níže. Bonusová volná zatočení zdarma lze spustit znovu. 
3 symboly Bonus = 10 bonusových volných zatočení zdarma 
4 symboly Bonus = 15 bonusových volných zatočení zdarma 
5 symbolů Bonus = 20 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve 
které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,20 – 97,93 % 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 630 – 106 200 Kč 

 



TIKI PRINCESS 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry TIKI PRINCESS je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 
Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 
sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5 speciální symbol Wild. Symbol Wild nahrazuje všechny 
ostatní symboly (kromě symbolů Bonus a Scatter). V případě, že by s válcem, na kterém 
se tento symbol objeví, mohlo dojít k výherní kombinaci, rozšíří se speciální symbol Wild na celý 
válec. 
 
Bonusová funkce Hold and Win 
Ve hře se objevuje speciální symbol Bonus. Jakmile se na válcích objeví 6 a více symbolů Bonus, 
dojde ke spuštění bonusové funkce Hold and Win se třemi počátečními opakovanými 
zatočeními zdarma. Symboly Bonus mají na sobě náhodnou výši výhry, která je po skončení 



bonusové funkce připsána hráči. Tyto symboly Bonus zůstanou na svém místě během bonusové 
funkce. Pokud se během bonusové funkce objeví další symboly Bonus (obsahující hodnotu 
Mini, Minor, Major), zůstanou na svém místě a počet opakovaných zatočení zdarma se nastaví 
zpět na původní hodnotu. Bonusová funkce Hold and Win končí v okamžiku, kdy vyprší všechna 
opakovaná zatočení zdarma, ve kterých se neobjeví ani jeden symbol Bonus nebo v ten 
okamžik, kdy je všech 15 pozic na herním poli vyplněno symboly Bonus. Pokud se zaplní všech 
15 pozic na herním poli, je udělen bonus ve výši Grand. Výhry jsou udělovány dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevuje speciální symbol Scatter. Jakmile se na válcích objeví 3 a více symbolů 
Scatter, hráč získává 6 bonusových volných zatočení zdarma a výhru dle tabulky výplat. Během 
bonusových volných zatočení zdarma jsou válce 2, 3 a 4 spojeny v jeden, ale pro účel 
vyhodnocení výherní kombinace jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném válci vždy 
přistane plný symbol. Během bonusových volných zatočení zdarma se symboly Bonus a Scatter 
objevují pouze na tomto spojeném válci. Lze tedy vyhrát až 15 bonusových volných zatočení 
zdarma, přičemž jeden plný symbol Scatter na spojeném válci uděluje další 3 volná zatočení 
zdarma. Výherní kombinace z bonusových volných zatočení zdarma se počítají ze speciální 
tabulky výplat níže. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,23 – 97,99 % 

Maximální sázka 300 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

10 854 – 63 558 Kč 

 



Coins of Luck 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Coins of Luck je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter Wild a zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Mechanic tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol „Mechanic“ 
Objeví-li se kdekoliv na válcích symbol „Mechanic“, je vyplacena náhodná výhra v rozmezí 1x – 
500x sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter Wild, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma a zároveň vyplatí hráči automatickou 
výhru (3x Scatter Wild = dvojnásobek sázky, 4x Scatter Wild = dvacetinásobek sázky, 5x Scatter 
Wild = dvěstěnásobek sázky). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Padnou-li v bonusových volných zatočení zdarma 3 a více symbolů Scatter Wild, získá hráč 
v rámci Hry Technické hry dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma. Bonusová volná 
zatočení zdarma lze získávat opakovaně. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,09 - 98,09 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 876 - 53 676 Kč 

 



Eldorado 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Eldorado je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Padnou-li tři symboly Mystery kdekoliv na 
válcích, jsou nahrazeny náhodnou výhrou z Tabulky výplat. 
 
Symbol Eldorado spins 
Ve hře se náhodně objevují symboly Eldorado Spins. Padne-li výherní řada symbolů Eldorado 
spins, jsou uděleny dvě bonusová volná zatočení zdarma. Dvě volná zatočení zdarma jsou 
udělena za každou výherní řadu se symboly Eldorado Spins. 
 
Bonusová funkce Eldorado spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma je náhodně vybrán jeden symbol. Objeví-
li se v bonusových volných zatočení zdarma vybraný symbol jeho hodnota (násobek sázky) bude 
vyplacen vždy, bez ohledu na to, zda je ve výherní řadě. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,07 - 98,10 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

34 200 - 268 740 Kč 

 



Multi Bricks 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Bricks je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Zároveň tyto symboly násobí výhru dle 
násobitelem, který je uvedený na symbolu Wild. Padnou-li v jedné výherní řadě dva a více 
symbolů Wild, jejich násobitel se násobí. 
 
Sym07bol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li tři symboly Bonus, udělí hra 10 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Volné otočky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Padne-li ve funkci Volné otočky (bonusová volná otočení zdarma) symbol WILD, je vždy 
s násobitelem výhry 3x. Zároveň se hra přepne do módu 27 výherních řad. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,07 - 98,10 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

34 200 - 268 740 Kč 

 



Wandering Wild 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wandering Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Expandující Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují expandující symboly Wild.  V případě, že padne expandující symbol 
Wild, expanduje tento symbol na celý válec a dochází k respinu – bonusovému opětovnému 
zatočení zdarma. Po každém respinu se expandovaný symbol Wild posune o jeden válec 
směrem doleva a spouští se další respin – bonusové opětovné zatočení zdarma, a to až do 
situace, kdy se expandovaný symbol Wild nachází na prvním válci zcela vlevo. 
 
Výhry z respinů - bonusových opětovných zatočení zdarma - se v rámci jedné Hry Technické hry 
přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opětovná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,03 - 98,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 640 - 269 460 Kč 

 



Aztec Jaguar 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Jaguar je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wold 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Bonus a Freespins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Speciální funkce „Hold and Win“ 
Během základní hry a Volných zatočení zdarma mohou symboly Bonus nést buď hodnotu 
od celkové sázky 1x až 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle 
Tabulky výplat. 
 
Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Hold and Win. 6 nebo více 
symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Hold and Win se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Hold and Win, zůstanou na místě na válcích během celé 



funkce. Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet 
respinů bude resetován na 3. 
 
Během funkce Hold and Win mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, Speciální výhru 
nebo jednu ze dvou dalších funkcí: Expanding Symbol Bonus s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní 
celý válec. V případě, že na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší 
o hodnotu symbolu Expanding Bonus symbolu. Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem 
plus zvyšuje hodnotu všech ostatních symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. 
Symboly Bonus se Speciálními výhrami nejsou ovlivněny symboly Expanding bonus a Increasing 
bonus. 
 
Funkce Hold and Win končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, 
nebo pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. GRAND výhra se uděluje, pokud 
je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Hold and Win se sčítají a udělují 
na konci funkce. Funkce Hold and Win probíhá zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém 
byla spuštěna. 
 
Bonusová funkce Free Spins (Volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevuje symbol Free Spins. 3 symboly Free Spins udělují 
5 Volných zatočení zdarma. Během Volných zatočení zdarma jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí 
se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných zatočení zdarma se symboly Bonus a Free Spins 
objevují pouze na spojeném válci. 
 
Během Volných zatočení zdarma plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Hold and Win. Během 
jedné funkce Volných zatočení zdarma lze hrát maximálně 15 bonusových volných zatočení 
zdarma. Volná zatočení zdarma jsou hrána zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly 
spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 - 98,02 % 
Maximální sázka 700 Kč 
Maximální výhra 490 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 948 – 189 000 Kč 

 



27 Joker Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27 Joker Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Plné pole  
Pokud se hráči v jedné hře technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních 
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Padnou-li na výherní řadě číslo 14 („Zlatá linie“) tři znaky hvězd, je uděleno deset bonusových 
volných zatočení zdarma. Padnou-li na výherní řadě číslo 14 („Zlatá linie“) tři jakékoliv jiné 
stejné symboly, je udělena jedno bonusové zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,01 - 98,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 640 - 269 820 Kč 

 



81 Joker Fruits 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Joker Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Plné pole 
Pokud se hráči v jedné Hře Technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních 
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Padnou-li na výherní řadě číslo 14 („Zlatá linie“) tři znaky hvězd, je uděleno deset bonusových 
volných zatočení zdarma. Padnou-li na výherní řadě číslo 14 („Zlatá linie“) tři jakékoliv jiné 
stejné symboly, je udělena jedno bonusové zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,02 - 98,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 640 - 269 640 Kč 

 



Skull Bonanza 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Skull Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma a zároveň vyplatí hráči automatickou 
výhru dle tabulky výplat. 



Během bonusových volných zatočení zdarma se všechny symboly Wild změní na symboly Sticky 
Wild. Symboly Sticky Wild, které přistály na válcích během aktivní bonusové funkce, zůstávají 
na místě po celou dobu jejich trvání. Existují dva typy symbolů Sticky Wild: 
 
Symboly Sticky Wild se znaménkem plus '+' a číslem 1, 2 nebo 3 udělují 1 až 3 bonusová volná 
zatočení zdarma navíc, v závislosti na hodnotě, kterou nesou, když přistávají na válcích. 
Po zbytek bonusových volných zatočení zdarma vyplácí své hodnoty podle tabulky výplat. 
 
Symboly Sticky Wild se znaménkem násobení 'x' a číslem 2 nebo 3 násobí každou výherní řadu, 
na které se nachází, x2 nebo x3 po celou dobu bonusové funkce. V případě, že je na výherní 
řadě více symbolů Sticky Wild, výhra se vynásobí součtem jejich násobitelů. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,11 - 97,99 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 809 - 13 401 Kč 

 



Zeus Wild Thunder 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Zeus Wild Thunder je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Wrath of Zeus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Lightning a zanechávají na místě bleskový rám. Každý rám 
blesku zůstává na svém místě až do 10. otáčení. V 10. otočení se všechny rámy blesku 
transformují na symbol Wild. Pokud se změní částka sázky, resetují se všechny bleskové rámy 
a počítadlo otáček. Pokud je vrácena částka sázky, vrátí se bleskové rámy a počitadlo otáčení 
tak, jak byly hrány při daném nastavení sázky. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 3,4 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li tři a více symbolů 
Bonus, udělí hra bonusové volné zatočení zdarma dle tabulky výplat. Na začátku bonusových 
volných zatočení zdarma si hráč zvolí typ funkce výběrem jedné z bleskových koulí. Každá 
blesková koule uděluje jiný počet bonusových volných zatočení zdarma a Symbolů Wild. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,12 - 97,99 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 090 - 133 920 Kč 

 



81 Vegas Multi Fruits 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Vegas Multi Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Každý výskyt symbolu Wild ve výherní řadě 
dvojnásobí výhru za danou výherní řadu. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,04 - 98,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 640 - 269 280 Kč 

 



FRUIT AWARDS 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry FRUIT AWARDS je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Každý výskyt symbolu Wild ve výherní řadě 
dvojnásobí výhru za danou výherní řadu. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,02 - 97,98 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 360 - 215 640 Kč 

 



Big X 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Big X je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Je-li výherní kombinace na výherní řadě 
4 nebo 5, výhry dle tabulky výplat se násobí dvěma. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Mystery jsou nahrazeny třemi náhodně vybranými stejnými symboly z tabulky výplat a je 
vyplacena výhra dle tabulky výplat pro daný symbol. 
 
Funkce Big X 
Ve hře se náhodně objevují symboly Big X. Padne-li symbol Big X na prostředním válci 
uprostřed, spouští se funkce Big X. Funkce spustí respin zdarma (bez odečtu další sázky za daný 
respin - zdarma) a zároveň zafixuje dosažené symboly Big X na hracím poli. Funkce Big X 
je ukončena v okamžiku, kdy v respinu zdarma nepadne žádný nový symbol Big X. Za každý 
zafixovaný symbol Big X na herním poli je vyplacena náhodná výhra z tabulky výplat (celková 
sázka vynásobena číselným koeficientem). 
 
Podaří-li se herní pole ve funkci Big X zcela zaplnit symboly Big X, je navíc k náhodné výhře 
vyplacena výhra v podobě padesátinásobku sázky. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,05 - 98,01 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 820 - 269 100 Kč 

 



Lightning Spell 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lightning Spell je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat  
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li tři a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusové volné zatočení zdarma dle tabulky výplat. Na začátku bonusových volných zatočení 
zdarma se Bonus symboly, které spustily bonusové volné zatočení zdarma, změní na symboly 
Wild a zůstanou na svém místě až do konce bonusových volných zatočení zdarma. Když 
na válcích padne nový symbol Wild, udělí hra 1 bonusové volné zatočení zdarma navíc a zůstane 
na místě až do konce bonusového volného zatočení zdarma. Během jedné funkce bonusových 
volných zatočení zdarma lze odehrát maximálně 18 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,08 - 97,92 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 744 - 26 856 Kč 

 



Moonlight Fortune 50 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Moonlight Fortune 50 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Je-li výherní kombinace na výherní řadě 
4 nebo 5, výhry dle tabulky výplat se násobí dvěma. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Bonus. Padnou-li tři symboly Bonus, udělí 
hra 6 bonusových volných zatočení zdarma a hra udělí výhru ve výši dvojnásobku sázky. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Padnou-li tři v bonusových volných zatočení zdarma 3 symboly Bonus, udělí hra dalších 
6 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,05 - 98,01 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 820 - 269 100 Kč  

 



Shuriken Legend 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Shuriken Legend je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 1,3 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li tři symboly Bonus, udělí 
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Padne-li v bonusových volných zatočení zdarma symbol WILD, zůstává zafixovaný na své pozici 
až do ukončení bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,06 – 97,94 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

37 080 – 268 920 Kč  

 



Reel Hot Respin 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reel Hot Respin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li tři a více symboly Scatter, udělí hra 
odpovídající počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky výplat. Během bonusových 
volných zatočení zdarma jsou výhry násobeny x2. Bonusová volná zatočení zdarma je možné 
znovu spustit. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 



Speciální funkce „Respiny válců“ 
Po každém zatočení si může hráč zvolit Respin na jednom z válců. Pod každým válcem se zobrazí 
individuální dodatečný poplatek v maximální výši 1 000 Kč. Po stisknutí tlačítka Respin pod 
válcem se poplatek odečte z kreditu a zvolený válec se opět roztočí. Respiny válců nejsou možné 
ve výchozím stavu hry, po změně sázky, během bonusových volných zatočení zdarma a po 
návratu z bonusových volných zatočení zdarma do základní hry. Během Respinů jsou vypláceny 
jen výhry, jejichž součástí byl znovu roztočený válec. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,13 – 98,26 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 320 -69 660 Kč 

 



Easter Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Easter Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Bonus, Free Spins a Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Výherní řady, ve kterých je symbol Wild součástí jsou násobeny koeficientem 
x2. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 3, 4 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li kdekoliv na válcích 
3 symboly Bonus udělí hra Bonusovou hru. 
 
Bonusová hra probíhá na 2 místech. Na 1. místě si hráč vybere 1 z 5 položek, aby odhalil svou 
počáteční výhru. Na 2. místě si hráč znovu volí 1 z 2 možností, čímž získá násobitel, 
který vynásobí výhru z 1. místa. Bonusová hra probíhá zdarma se stejnou sázkou jako hra, 
ve které byla spuštěna. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 



Speciální symbol „Free Spins“ (Bonusové volné zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 2 a 3 objevují symboly Free Spins. Padnou-li kdekoliv na válcích 
tři symboly Free Spins udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových 
volných zatočení zdarma se na válcích 2 a 4 objevuje symbol Wild symbol, který nahrazuje 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter. Násobitel v rámci bonusových volných 
zatočení zdarma začíná na x1. Za každý symbol Wild, který se objeví na válcích během 
bonusových volných zatočení zdarma, se tento násobitel zvýší o +1 až do x21. Násobitel 
v bonusových volných zatočeních zdarma se použije na konci bonusových volných zatočení 
zdarma a ovlivní všechny výhry v rámci bonusových volných zatočeních zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,09 – 97,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

37 260 – 268 380 Kč 

 



Joker 5 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat  
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li tři symboly Scatter, udělí hra 10 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,16 - 97,82 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

39 240 - 267 120 Kč 

 



81st Cabaret 

Kategorie hry 4 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81st Cabaret je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Objeví-li se ve hře symbol Wild, expanduje 
na celý herní válec, na kterém se nachází, a zároveň rozšíří počet výherních řad z 9 na 81. 
 
Wild Full Screen 
Jsou-li na všech 4 válcích expandované symboly Wild, nevyplácí hra výhry dle výherní tabulky, 
ale vyplatí pětisetnásobek vsazené částky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,13 - 98,03 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 460 - 267 660 Kč 

 



27th Cabaret 

Kategorie hry 3 válcové a 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27th Cabaret je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Objeví-li se kdekoliv ve hře symbol Wild, 
rozšíří se na celý herní válec, na kterém se nachází, a zároveň rozšíří počet výherních řad z 5 
na 27. 
 
Wild Full Screen 
Jsou-li na všech 3 válcích expandované symboly Wild, nevyplácí hra výhry dle výherní tabulky, 
ale vyplatí pětisetnásobek vsazené částky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,01 - 98,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 640 - 269 820 Kč 

 



Masters of Eclipse 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Masters of Eclipse je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, a to pod jednotlivými válci. Objeví-li se pod válcem 
symbol Wild, je každým dalším zatočením válce posunut o jednu pozici směrem nahoru (celkem 
tak na hracím poli zůstává 4 zatočení). Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Posune-li se na místo, kde je symbol „MoE“, rozšíří se symbol Wild ve funkci Eclipse na všechny 
sousední pozice na obrazovce a vytvoří až 9 Extra Wild Symbolů. Extra Wild symboly po otočení 
zmizí, originální symbol Wild se opět posouvá o jednu pozici směrem nahoru. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li na hracím poli 
3 symboly Bonus, spustí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně pod jednotlivými válci objevuje symbol 
Wild a posouvá se směrem nahoru tak, jak je popsáno výše v základní hře. Každý symbol Wild 
v bonusových volných zatočení zdarma má náhodný multiplikátor výhry (x1, x2 a x3), který 
se náhodně mění po každém jednotlivém bonusovém volném zatočení zdarma. Je-li tento 
symbol Wild součástí výherní řady, je výhra dle výherní tabulky znásobena dle multiplikátoru. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,26 - 98,14 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 480 600 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 013 - 23 789 Kč 

 



Respin Joker 243 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Joker 243 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce „Sticky Wild Respins“ 
Výherní kombinace, jejichž součástí je Symbol Wild, zůstávají na místě a hráč získává respin. 
Když se během respinů neobjeví žádný nový symbol Wild, funkce Sticky Wild Respins končí. 
Respin nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou 
vypláceny před a po každém respinu. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,04 - 98,03 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 460 - 269 280 Kč 

 



Aladdin and the Magic Carpet 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aladdin and the Magic Carpet je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat   

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Expandující Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Expandující symbol Wild se nachází pouze na válcích 2, 3 a 4 a pokud je součástí výherní řady 
rozšiřuje přes celý válec. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li tři a více symbolů Bonus, udělí hra 
10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují Expandující symboly Wild, 
které se rozšiřují přes celý válec a násobí výhru. V případě jednoho, dvou a tří Expanzních Wild 
symbolů je násobitel x2, x4 a x8. Pokud se během bonusových olných zatočení zdarma 
na válcích znovu objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, hráč získává dalších 10 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,03 - 97,97 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 540 – 269 460 Kč 

 



Book of Secrets Extra 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Secrets Extra je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se kdekoliv na herních válcích objeví 
3 symboly Wild, získává hráč 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou 
symbolu Wild, zvolený Speciální symbol. Speciální symbol může během bonusových volných 
zatočení zdarma po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. K expanzi 
dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Speciální symboly 
vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a začínat na prvním válci 
zleva. 
 
Volné zatočení lze v průběhu Bonusové hry spustit znovu s novým Speciálním symbolem, 
náhodně zvoleným ze zbývajících symbolů. Volné zatočení jsou hrány zdarma, se stejnou 
sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,11 - 97,93 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

19 170 - 134 640 Kč 

 



Fire Spell 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fire Spell je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li tři a více symbolů Bonus, udělí hra 
odpovídající počet bonusových volných zatočení zdarma, dle tabulky výplat. Na začátku 
bonusových volných zatočení zdarma se Bonus symboly, které spustily bonusové volné zatočení 
zdarma, změní na symboly Wild a zůstanou na svém místě až do konce bonusových volných 
zatočení zdarma. Pokud na válcích padne nový symbol Wild, udělí hra 1 bonusové volné 
zatočení zdarma navíc a symbol zůstane zafixovaný na místě až do konce bonusových volných 
zatočení zdarma. Během jedné funkce bonusových volných zatočení zdarma lze odehrát 
maximálně 18 volných bonusových zatočení zdarma. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,13 - 97,97 % 
Maximální sázka 100 Kč 



Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 654 - 26 766 Kč 

 



Firebird 27 

Kategorie hry 3 válcové 27řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Firebird 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,03 - 97,97 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 540 - 269 460 Kč 

 



Gold O'Clock 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gold O'Clock je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou 
daný počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když 
kliknete na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li tři a více symbolů Bonus, udělí 
hra bonusové volné zatočení zdarma dle výherní tabulky. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma je vybrán násobitel Wild z rozmezí x1 - x12. 
V průběhu bonusových volných zatočení zdarma je sesbírán každý symbol Bonus, který 
se objeví na obrazovce. Sesbírání 4 symbolů Bonus udělí 2 bonusová volná zatočení zdarma 
navíc a náhodný násobitel Wild x1 - x12, který se přidá k současnému násobiteli Wild. 4 symboly 
Bonus mohou být sesbírány nanejvýše čtyřikrát. Násobitel Wild může být až po x60. Násobitel 
Wild násobí každou výherní řadu se symbolem Wild. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,09 - 98,09 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 438 - 26 838 Kč 

 



Legend of the Colosseum 

Kategorie hry 6 válcové Megaways řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legend of the Colosseum je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Ve hře můžete vyhrát nejméně 324 způsoby a nejvíce 86 436 způsoby. Vyplácí se vždy nejdelší 
kombinace shodných symbolů zleva doprava na jakékoliv pozici. 

Tabulka výplat 

 

 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
Bonus symbolů a symbolů Zlatých Mincí tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
 
 



Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery, které se promění na stejný náhodně vybraný 
symbol s výjimkou Bonus symbolů a symbolů Zlatých Mincí. 
 
Funkce Avalanche Respin 
V případě výherní kombinace se spustí funkce Avalanch Respin. Při Avalanche respinech 
symboly výherní kombinace zmizí a místo zůstane prázdné pro spadnutí Avalanche symbolů. 
Avalanche respiny budou pokračovat, dokud nepadnou nové výherní kombinace. Všechny 
Mystery symboly, které padnou na válcích, se změní na stejný náhodně vyhraný symbol, 
s výjimkou Bonus symbolu a symbolu zlatých mincí. 
 
Funkce Volné otáčky s Kolem Štěstí 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3, 4 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li čtyři a více symboly 
Bonus aktivuje se Bonusová funkce Volné otáčky s Kolem Štěstí. Jakmile se kolo štěstí aktivuje, 
roztočí se a udělí hráči náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma, násobitelů výhry 
a úroveň výherních řad. Hráč má možnost změnit původní nastavení kola štěstí, může každou 
jeho část roztočit znovu pomocí tlačítka Respin. Tato volba (roztočení znovu) nemá vliv na 
výsledek hry. Výsledek bonusové hry dopadne vždy stejně bez ohledu na to, zda si hráč vybere 
přijmout, nebo změnit původní výsledek kola štěstí. Jedná se zde o vizualizaci zatraktivnění hry. 
Každou část Kola Štěstí lze znovu roztočit pouze jednou. Násobitel výhry z Kola Štěstí se použije 
na celkovou výhru každého bonusového volného zatočení zdarma. 
 
Počet bonusových volných zatočení zdarma: 5 až 14 
Úroveň výherních řad: 1 až 9 (udává minimální garantovaný počet výherních řad) 
Násobitel výhry: 2x až 25x 
 
Každý symbol zlaté mince, který padne na horním řádku válce, se uloží. Pokud hráč získá 
3 symboly zlatých mincí, postoupíte o 1 úroveň výše a dostanete 2 volné otáčky navíc. Na úrovni 
9 hráč obdrží pouze 2 bonusová volná zatočení zdarma navíc. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Feature Koupit Funkci 
Během základní hry si hráč může koupit bonusová volná zatočení zdarma za 100násobek 
vybrané sázky. Po zakoupení prvku se automaticky spustí zatočení. Válce zastaví 
s garantovanými 4 bonusovými symboly, které spustí bonusová volná zatočení zdarma s kolem 
štěstí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,12 – 98,09 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 113,30 – 24 254,40 Kč 

 



Sweet Dream 

Kategorie hry 7 válcové cluster video automaty 
Cíl hry Cílem hry Sweet Dream je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výhry se počítají za shluky symbolů kdekoliv na obrazovce. Vyplácí se pouze největší počet 
odpovídajících symbolů v jednom shluku. Výhry za shluky se připočítávají. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou 
výherní kombinace ve více shlukách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusové volné zatočení s Extra Scatter Symbolem 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Pokud se kdekoli na válcích objeví 5 a více symbolů 
Bonus spustí se 10 bonusových volných zatočení zdarma. Každý další Bonus symbol uděluje +1 
další bonusové volné zatočení zdarma. 
 
Během bonusových volných zatočení zdarma nesou symboly Extra Scatter násobitele od x2 
do x5. V případě výherního shluku symboly vítězného shluku zmizí a ponechají prostor pro nové 
symboly, které napadají shora. Extra Scatter symboly zůstávají na svém místě až do konce 
sekvence převracení. Výhry za shluky se sbírají v horní části obrazovky. Pokud se neobjeví žádný 
nový výherní shluk, symboly Extra Scatter na válcích zničí všechny symboly kromě Extra Scatter 
symbolů, čímž se ponechá prostor pro novou sadu symbolů. V případě, že nedojde k žádnému 
novému výhernímu shluku a na válcích nepadnou žádné nové symboly Extra Scatter, sekvence 
převracení končí. Nasbírané výhry se vynásobí součtem multiplikátorů Extra Scatter na válcích. 
Bonusové volné zatočení nelze spustit znovu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Feature Koupit Funkci 
Během základní hry si hráč může koupit minimálně 10 bonusových volných zatočení zdarma 
za 80násobek vybrané sázky. Sázka a celková sázka funkce je nastavitelná a zobrazena 
ve vyskakovacím okně funkce. Po zvolení ikony Koupit funkci a zakoupení prvku se automaticky 



spustí zatočení. Válce se zastaví při zaručeném minimálním počtu 5 Bonus symbolů kdekoli na 
válcích, které udělí bonusová volná zatočení zdarma. Každý další Bonus symbol udělí +1 další 
bonusové volné zatočení zdarma. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 – 270 000 Kč 

 



Xmas Secret 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Xmas Secret je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Sticky Extra divoký symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Extra Sticky Wild a Freespins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Freespins 
Ve hře se náhodně objevují symboly Freespins. Padnou-li tři a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusové volné zatočení zdarma dle tabulky výplat. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Sticky Extra divoký 
symbol Wild, které zůstávají na své pozici až do ukončení bonusových volných zatočení zdarma. 
Zároveň každý nový symbol Sticky Extra divoký symbol Wild udělí další bonusové volné zatočení 



zdarma navíc. Objeví-li se však v rámci bonusových volných zatočení zdarma symbol Sticky 
Extra divoký symbol Wild na místě, kde už je jiný Sticky Extra divoký symbol Wild, další 
bonusová volná zatočení zdarma udělena nejsou. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,12 - 97,94 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 540 – 133 920 Kč 

 



Atlantis Gold 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Atlantis Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wold 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Bonus a Freespins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Free Spins 
Ve hře se náhodně na válcích 2.3 a 4, objevují symboly Freespins. Padnou-li na hracím poli tři 
a více symbolů Freespins, udělí hra 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
 



Funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
V bonusových volných zatočení zdarma jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden celek. 
Ve výherních řadách se však každé pole z těchto spojených válcích počítá jako samostatné, 
tak jako v základní hře. 
 
Během funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) se náhodně objevuje symbol Free 
Spins, a to na spojeném 2, 3 a 4 válci. Padne-li symbol Free Spins během funkce Free Spins 
(bonusová volná zatočení zdarma), udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během jedné série bonusových volných zatočení zdarma lze odehrát maximálně 15 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Během funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) se náhodně objevuje symbol 
Bonus, a to na spojeném 2, 3 a 4 válci. Padne-li symbol Bonus během funkce Free Spins 
(bonusová volná zatočení zdarma), rozdělí se na 9 samostatných polí Bonus a aktivuje 
bonusovou hru Hold and Win (viz níže). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Speciál: Opakované roztočení Hold and Win 
Ve hře se náhodně objevují symboly bonus, které mohou nést buď hodnotu od celkové sázky 
1x až 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle výherní tabulky. 
 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINI dopadá na válce náhodně a nese 
hodnotu celkové sázky 20x. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINOR dopadá na válce náhodně a 
nese hodnotu celkové sázky 50x. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MAJOR dopadá na válce náhodně a 
nese hodnotu celkové sázky 100x. 
 
Pokud se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů Bonus najednou, spustí se speciál 
Opakované roztočení Hold and Win. Hráč získá 3 respiny které probíhají bez odečtení další 
sázky do hry (zdarma). Jakékoli symboly Bonus, které spustily speciál, zůstanou ve speciálu 
na svých pozicích. Každá volná pozice se roztáčí nezávisle. Každý symbol Bonus, který spustil 
speciál, a každý symbol Bonus, který se na válcích objeví během speciálu, odkryje peněžní výhru 
nebo ikonu Jackpotu (Grand, Major, Minor, Mini). Pokud se na válcích objeví nějaké nové 
symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude resetován na 3. 
 
Během funkce Hold and Win mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, Speciální výhru 
nebo jednu ze dvou dalších funkcí: Expanding Symbol Bonus s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní 
celý válec. V případě, že na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší 
o hodnotu symbolu Expanding Bonus symbolu. Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem 
plus zvyšuje hodnotu všech ostatních symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. 
Symboly Bonus se Speciálními výhrami nejsou ovlivněny symboly Expanding bonus a Increasing 
bonus. Funkce Hold and Win končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, 
nebo pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. GRAND výhra ve výši 500x celkové sázky 
se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.Výhry z funkce Hold and Win 
se sčítají a udělují na konci funkce. 
 
Výhry z respinů - bonusových opětovných zatočení zdarma -  se v rámci jedné Hry Technické 
hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opětovná  zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 - 98,02 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

10 692 - 81 000 Kč 



 



Diamond Fever 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Diamond Fever je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li tři symboly Bonus, udělí hra 
5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma se symboly bonus, které spustily bonusová 
volná zatočení zdarma, promění na diamanty. Z nich si hráč jeden vybere a získá buď další 
bonusová volná zatočení zdarma anebo multiplikátor výhry. Na začátku bonusových volných 
zatočení zdarma jsou všechny symboly na každém válci obsahujícím Bonus symbol nahrazeny 
diamantovými symboly, které lze zvolit. Výběrem jednoho symbolu na každém z válců zleva 
doprava se odhalí buď počet volných otáček nebo násobitel výher. Během bonusových volných 
zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Wild. Nahrazují všechny symboly kromě symbolu 
Bonus. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,17 - 97,88 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

38 160 - 266 940 Kč 

 



Jack and the Mystery Monsters 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jack and the Mystery Monsters je zatočením válců získat výherní kombinaci 

symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter, Bonus a Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také tvoří samostatné výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Výhry, ve kterých symbol Wild nahradí jiný symbol, jsou násobeny 
koeficientem násobku x2. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 3, 4 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li tři symboly Bonus 
spustí hra Bonusovou hru zdarma. 
 
Bonusová hra 
Bonusová hra probíhá ve dvou lokacích. V první lokaci si hráč z 5 možností vybírá jednu, která 
určí jeho počáteční výhru v Bonusové hře zdarma. V druhé lokaci si pak hráč vybírá jednu 
ze dvou možností, která určuje násobitel jeho výhry v Bonusové hře zdarma. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Objeví-li se na herním poli 2 a více symbolů 
Scatter, vyplatí hra výhru dle tabulky výplat. Symboly Scatter nemusí tvořit výherní řadu, 
mohou být na hracím poli libovolně. 
 
Symbol Free Spins 
Ve hře se náhodně na válcích 1,2 a 3 objevují symboly Free Spins. Padnou-li tři symboly Free 
Spins, udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se na válcích 2 a 4 náhodně objevuje symbol Wild, 
který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter. Za každý symbol Wild, který 
se objeví na válcích během bonusových volných zatočení zdarma, se násobitel zvýší o +1 až do 
x21. Násobitel v Bonusových volných zatočení zdarma začíná na hodnotě x1. Násobitel 
v bonusových volných zatočení zdarma se použije na konci bonusových volných zatočení 
zdarma a ovlivní všechny výhry v bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,35 - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 209 700 Kč 

 



Super Wild 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Wild 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Obsahuje-li výherní řada symbol Wild je výhra výherní řady vynásobena dvěma. Obsahuje-li dva 
symboly Wild, je výhra za výherní řadu násobena třikrát, obsahuje-li výherní řada tři symboly 
Wild, je výhra za výherní řadu vynásobena čtyřikrát. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,08 – 97,97 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 540 – 268 560 Kč 

 



Bonus Joker II 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bonus Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který se náhodně roztáhne na výšku válce a vzhledem k jeho 
funkci nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus Joker, a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
Scatter symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů Scatter symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se Scatter symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné 
pozici. 
 
Freespiny 
Padne-li v jedné z pěti výherních linií 3 symboly Bonus Joker, spustí se bonusová otočení s 
náhodným rozsahem 5-15 Freespinů. V bonusové fázi této hry dostává hráč mimo standardní 
kombinace za každý samostatný symbol Bonus osminásobek sázky, která byla navolena do hry, 
v rámci které byla bonusová fáze spuštěna. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Atlantis 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Atlantis je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat.  
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Klaun je symbol Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu Perla, a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Pokud je symbol Klaun součástí výherní linie, je 
hodnota výhry za tuto linii vynásobena dvěma. 
 
Symbol Bonus 
Padne-li 3 nebo více symbolů Perla, získává hráč automaticky 15 Freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Perla. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a 
výše sázky do hry, v rámci které byly Freespiny spuštěny, avšak veškeré výhry jsou násobeny 
třemi (v tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Blood 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blood je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Káď lidí, který nahrazuje všechny symboly, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Burning Dice 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Burning Dice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Kostka, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Ledová kostka funguje jako symbol Scatter. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, 
nebo 4 symboly Ledová kostka, získá hráč Freespiny. V nich se vizualizovaným hodem kostkou 
(3 x symbol Ledová kostka = jeden hod, 4 x symbol Ledová kostka = 2 hody) získává počet 
Freespinů s garantovanou výhrou. Počet Freespinů je dán součtem hodnot zobrazených na 
kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, 
tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. 
Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 180 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Dice 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dice 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Kostka, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Kostka 
Symbol Kostka funguje jako Scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 4 
symboly Kostka, získá hráč Freespiny. Ve Freespinech se vizualizovaným hodem kostkou (3 x 
symbol Kostka = jeden hod, 4 x symbol Kostka = 2 hody) získává daný počet freespinů. Počet 
freespinů je dán součtem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. 
K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 
limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce hráče nemá vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 180 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



El Dorado Treasure 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry El Dorado Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

  
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Four Fruits II 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Four Fruits II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
Freespiny 
Symbol Bonus je Scatter. Padnou-li tři symboly Bonus kdekoli na válcích, získává hráč 10 
freespinů. Za symboly Bonus není žádná výhra a získaná bonusová kola nelze losovat. Během 
bonusových kol platí 54 výherních linií v režimu Criss-Cross. Pro účely výpočtu výher se použije 
výše sázky do hry, v rámci které byly freespiny spuštěny a její výši nelze měnit. 
Funkce freespinů se Čtyřmi stejnými symboly 
V případě, že padnou hráči čtyři stejné symboly uskupené na válcích do čtverce (čtverec o 
velikosti 2x2 stejných symbolů), dojde k zablokování těchto symbolů. Poté všechny válce 
automaticky provedou jeden freespin. Během tohoto freespinu zůstávají čtyři zablokované 
symboly na svém místě. Tyto symboly jsou však stále aktivní pro možnost vytvoření dalších 
výherních kombinací. Freespinů může být více za sebou, dojde-li ke splnění podmínek pro jejich 
aktivaci. Tedy padne-li vždy po skončení posledního freespinu uskupená čtveřice stejných 
symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 484 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Hell Game 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hell Game je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Čertice, který nahrazuje jakýkoli symbol a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Kříž, nebo Lebka, nebo 
Pergamen anebo Vidle na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek 
za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za 
patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

  



Horror Joker 

Kategorie hry 4 válcové 7 až 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Horror Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Monstrum, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v 
daném otočení, ve kterém padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních 
linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 162 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Jewel Fruit 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewel Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Hvězda je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol a napomáhá tak získat 
výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Lucky 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Lucky18, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v 
daném zatočení, ve kterém padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních 
linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 162 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Mad Mechanic Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mad Mechanic Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild (Mechanik) nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu Bonus a může tak vytvořit 
výherní linii, kde zdvojnásobuje výhru za výherní linii, ve které se vyskytuje. Někdy se symbol 
Wild objeví náhodně a posouvá se po válcích zprava doleva, otočení jsou po dobu přítomnosti 
posunujícího se symbolu Wild prováděny zdarma. S každým dalším otočením se posouvá 
o jednu pozici doleva, než dojede na první válec vlevo. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, 
získává hráč 10, případně 20 anebo 30 Freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a 
výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. Po každém otočení v 
tomto režimu, jsou náhodně na válcích mechanickou rukou umísťovány symboly Mechanik 
(Wild). Tento prvek nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 405 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Magic Lady 

Kategorie hry 9 válcové 7 až 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magic Lady je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Magic Lady, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus, 
a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
Padne-li výherní kombinace tvořena alespoň jedním symbolem Magic Lady, získává hráč 
automaticky 7 freespinů. V případě, že padne taková kombinace, kdy symbol Magic Lady patří 
do více výherních kombinací, získává hráč 7 freespinů za každou takovou výherní kombinaci. 
Např. 3x Bar,1x Magic Lady, 3x Víno = 7 kol s Bar a 7 kol s Víno. 
Do bonusové fáze hry v podobě Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry. V této 
bonusové fázi hry se po dobu 7 freespinů postupně blokují válce obsahující stejný symbol, jehož 
výherní kombinaci symbol Magic Lady utvořil. K vyhodnocení celkové výhry dojde až po 
provedení všech sedmi otočení, tedy výstupu z bonusové fáze této hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Midnight Fruits 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Midnight Fruits 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Midnight Fruits, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
Bonus, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Cashback 
V průběhu hry se po odehrání 20-50 her aktivuje (v pravém horním rohu) signalizace 
Cashback bonus. Pokud je signalizace Cashback bonus aktivní, hráčův kredit po vložení sázky 
do hry klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve 
kterém probíhá vizualizace možných Cashback bonus výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko 
Start za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. 
K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 
limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce hráče nemá vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 174 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Mystery Apollo II 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystery Apollo II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 300 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolů Mystery, 
Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x Multiplier, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Mixer 
Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Joker, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 
 
Symbol Multiplayer 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na 
obrazovce více, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Symbol Respin 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců navíc. Maximální počet po 
sobě jdoucích symbolů Respin je elektronicky limitován na čtyři. 
 
Symbol Mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20-ti násobku sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Pandora 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pandora je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Hádes, který nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, 
kromě symbolu Box a Klíč. Symbol Wild se náhodně roztahuje na válcích jak vertikálně, tak 
horizontálně a nahrazuje tak ostatní symboly na symbol Wild. 
 
Box Pandora 
Výherní kombinace symbolů Box a Klíč spouští animaci, kde klíč odemyká box. Přes box 
protéká proud částek a ve chvíli, kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne Boxu, proud 
se zastaví a zobrazí se vyhraná částka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce.  K odemknutí 
boxu je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale 
je vázána na hráčovu interakci.  
Ostatní symboly jsou stále ve hře přítomny, ale nemají takovou hodnotu. 
Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
 



 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



R.U.R. 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry R.U.R. je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Teleport je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol, a napomáhá tak získat 
výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Slot Birds 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Slot Birds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus a Mystery. Wild se může 
"rozletět" na několik dalších symbolů Wild a přeměnit tak na symboly Wild další symboly. 
Symbol Wild může tedy v některých případech náhodně nahradit několik dalších náhodných 
symbolů, symbolem Wild. Tzn. že ze symbolu Wild začnou vylétávat ptáci, kteří následně 
dosednou na náhodně vybrané symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně vybrané symboly jsou 
díky těmto vylétávajícím ptákům nahrazeny symbolem Wild. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Mystery, který tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. 
Padne‐li výherní linie ze symbolů Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní 
tabulce 
 



Symbol Sup 
Symbol Sup, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a 
může být přičtena výhra za případnou výherní kombinaci. V tomto případě propadnutí symbolů 
nezvyšuje multiplikátor. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou‐li 3, případně 
4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 anebo 30 freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Bonus. Otočení se poté provádí automaticky a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher 
a výše sázky do hry, v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 299 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Smiling Joker II 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Smiling Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Výherní 
linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol. V některých případech však 
přijde jako násobící, který navíc vynásobí výhru z výherní linie dvěma. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 272 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Turbo Slots 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Turbo Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Robot, který nahrazuje jakýkoli symbol, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. Ve výjimečných případech může nastat situace, kdy: 
• symbol Robot na válci se začne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 
• symbol Robot může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé 

symboly. 
• symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Třešeň, nebo Citron, nebo 
Pomeranč anebo Kiwi na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek 
za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za 
patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



War of the Titans 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry War of the Titans je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Trojzubec nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Omega, nebo Sigma, nebo 
Delta anebo Fí na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky 
trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět 
shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct 
shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Wild Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Košík, který nahrazuje jakýkoli symbol, a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Wooden Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wooden Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat.  
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Dřevorubec je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol, a napomáhá tak 
vytvořit výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Gangster World 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gangster World je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol gangstera s nápisem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě 
symbolu Bonus, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter je speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
Scatter symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů Scatter symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se Scatter symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 
 
Speciální bonus 
Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 
Vyřazení symbolem Wild 
Symbol Wild může vyřadit některé symboly svým nahrazením a vytvořit tak výherní 
kombinaci. 
Exploze symbolem Molotov 
Symbol Molotov exploduje a symboly umístěné v jeho blízkosti zmizí. V případě, že je symbolů 
Molotov více, nastane řetězová reakce. Prázdná místa jsou pak shora doplněna novými 
symboly, které v kombinaci se stávajícími vytvoří výherní kombinaci. 
Sražení symbolu gangsterem - Batsmash 
Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a pálkou srazí několik symbolů z herního 
pole. Prázdná místa jsou pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími 
vytvoří výherní kombinaci. 
 



Brokovnice 
Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a sestřelí několik symbolů z herního pole. 
Prázdná místa jsou pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvoří 
výherní kombinaci. 
Symbol Wanted 
Pokud se na obrazovce objeví několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J, minimálně však 
v počtu pěti symbolů, tak se symboly uzamknou a válce se několikrát zdarma otočí. Dojde ke 
sbírání příslušných písmen tak dlouho, dokud nevznikne alespoň jedna výherní kombinace. Po 
jejich posbíraní se symboly odemknou a vyhodnotí se výherní linie. Funkce Speciální bonus 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Symbol Bonus je scatter. Padne-li linie symbolů Bonus kdekoli na válcích, spustí se bonusová 
hra s deseti freespiny. Při vstupu do bonusové hry si může hráč zvolit jednu ze tří map (trasa 
jízdy). V závislosti na volbě mapy může hráč získat bonusová otočení navíc, nebo peněžní 
obnos anebo nemusí získat nic. Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví 
několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J. V této situaci se příslušné symboly uzamknou a 
válce se automaticky několikrát otočí (nemá vliv na počet volných bonusových otočení). Dojde 
ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného počtu dalších 
kombinací. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Horus Eye 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Horus Eye je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 300 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, 
Randomizer, 2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 
 
Symbol Randomizer 
Symbol Randomizer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Wild, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. Funkce symbolu Randomizer 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Symbol Multiplier 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na 
obrazovce více, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Symbol Respin 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma. Maximální 
počet po sobě jdoucích symbolů Respin je dán na čtyři. 
 
Symbol Mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Rich Fish 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol chobotnicea s nápisem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol 
a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Crystal Miners 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Crystal Miners je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 
pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Bonus 
Symbol bonus má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích 
na libovolných pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. 
Symbol BONUS nedává žádnou jinou výhru. 
Symbol Bonus Wild 
Symbol BONUS WILD je přítomen pouze v bonusové hře a samostatně nevytváří žádnou výherní 
linii. Ve výherních liniích během bonusové hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu 
BONUS. 



Bonusová hra 
Bonusová hra je spouštěna po výhře BONUS symbolů s určitým počtem bonusových otočení 
zdarma dle tabulky výher umístěné na horní obrazovce. V průběhu každého otočení je umístěn 
náhodný počet BONUS WILD symbolů na náhodném počtu válců. Při zastavení válců náhodný 
počet BONUS WILD symbolů zmizí (spadne), a z těch, které zůstanou, se může utvořit výherní 
kombinace. Umístění BONUS WILD symbolů nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 
Symbol Wild 
Symbol WILD je přítomen pouze v základní (nebonusové) hře a samostatně nevytváří žádnou 
výherní linii. Ve výherních liniích během základní hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolu BONUS. 
Bonusová funkce Respin (otočení zdarma) 
Čtyři stejné symboly SMARAGD nebo AKVAMARÍN anebo KŘIŠŤÁL umístěné nad sebou 
na jednom válci vytvoří jeden kolosální symbol přes celý válec a spustí zdarma funkci RESPIN. 
Při funkci RESPIN dojde k jednomu volnému otočení všemi válci, kromě válců, na kterých vznikl 
kolosální symbol. Funkce RESPIN je spuštěna pouze jednou, a to i v případě, že je vytvořeno 
více kolosálních symbolů. 
Bonusová funkce Swap 
Na nevýherní obrazovce může dojít k náhodné záměně dvou sousedících symbolů mezi sebou, 
pro možnost utvoření výherní kombinace. Rovněž může dojít k záměně více párů najednou na 
jedné nevýherní obrazovce. 
Bonusová funkce Mining 
V průběhu točení válců může náhodně dojít ke spuštění proudu lávy na druhém, třetím nebo 
čtvrtém válci. Z něj je postavami Minerů vytažen náhodný počet kusů náhodného jednoho typu 
symbol, kromě symbolu BONUS a symbolu WILD. Následně jsou vytažené symboly umístěny 
na náhodná místa na válcích a dojde k utvoření výherních kombinace. Tuto bonusovou funkci 
nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 
Popis funkce Symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Blood Revival 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blood Revival je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry pro 
danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V případě, že v jedné výherní 
kombinaci padne více symbolů WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý 
jednotlivý symbol 2x. (V případě 2 Wildů 4x, v případě 3 Wildů 8x). 
 
 



Freespiny (otočení zdarma) 
Symbol BONUS je scatter. Padne-li kombinace 3 symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí 
se bonusová hra s deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry 
se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. Náhodně může nastat 
situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto symbolů není 
nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou (řetězem) a válce se v tomto 
jednom uzamčení automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet volných 
bonusových otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření 
náhodného počtu dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
Popis funkce symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Golden Treasure 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 
pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li nejméně 
3 symboly TRUHLA kdekoli na válcích, získává hráč až 58 bonusových otočení zdarma. 
Hráč vybere vždy dvě nebo více truhel a tak odkryje svůj získaný počet volných otočení zdarma. 
Výběr se uskutečňuje dotykem na příslušné truhly na dotykové obrazovce. Interakce Hráče 
nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 



Freespiny (otočení zdarma) 
Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které 
padne určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher 
se použije tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma 
spuštěna, avšak veškeré výhry jsou násobeny třemi (V tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 
Popis funkce symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % - 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Smiling Joker 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Smiling Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 
pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Joker 
Hraje-li hráč za sázku 10 CZK a vyšší a padne-li jeden, nebo více symbolů Joker, platí symbol 
Joker za jakýkoli jiný symbol. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % - 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Occultum 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Occultum 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild“ se v herním poli objevuje ve dvou podobách, a to jako 
speciální symbol „Modrý Wild“ a speciální symbol „Červený Wild“. Speciální symbol „Modrý 
Wild“ vždy zdvojnásobí Výhru ve Výherní kombinaci. 
 
Speciální funkce během základní hry 
Funkce jsou aktivovány, pokud se po zastavení válců v herním poli u běžného symbolu objeví 
svitek. Po rozbalení je na svitku znázorněna jedna z funkcí: 
a) „Kouzlo třídění“: Všechny symboly v herním poli jsou promíchány tak, aby došlo 

k vytvoření Výherní kombinace. 
b) „Kouzlo náhodných Wildů“: Kdekoliv v herním poli se náhodně rozmístí speciální symboly 

„Wild“, nahradí běžné symboly na těchto pozicích a může tak vzniknout Výherní 
kombinace. 

c) „Kouzlo vyvolání“: Spouští bonusovou hru „Kolo štěstí“. 
 
Bonusová hra „Kolo štěstí“ 
Je aktivována pomocí funkce „Kouzlo vyvolání“ a umožňuje získat dodatečnou Výhru. Může 
se spustit červené, modré či obě kola štěstí najednou. Sázející roztáčí kola štěstí stisknutím 
tlačítka „START“. Každé roztočení kola štěstí je zdarma (bez odečtení sázky). Červené kolo štěstí 
může mít až 3 úrovně V každé úrovni se kolo může zastavit na poli s okamžitou Výhrou nebo se 
speciálním symbolem „>>>“ umožňujícím postup do další úrovně. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 340 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Boofa 

 Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Boofa je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild Kniha“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild Kniha“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Speciální funkce „Kniha Bonus“ 
Před zatočením je náhodně určen jeden válcový symbol jako speciální roztahovací symbol. 
Nejdříve se vyhodnocují výherní řady běžných symbolů. Potom se mohou roztáhnout speciální 
symboly a vyhodnotí se jejich výherní kombinace. 
 
Speciální funkce „Aset Bonus“ 
Symbol „Aset“ tvořící výherní řadu vyhrává dle Tabulky výplat. Tři zvýrazněné symboly „Aset“, 
kdekoliv na válcích, spouští „Aset Bonus“ se dvěma koly štěstí. První kolo štěstí nabízí 15 pozic 
s výhrami. Následuje druhé kolo štěstí, které násobí výhru z prvního kola. 
 
Speciální funkce „Skarab Bonus“ 
Symbol „Skarab“ tvořící výherní řadu vyhrává dle Tabulky výplat. Tři zvýrazněné symboly 
„Skarab“, kdekoliv na válcích, spouští „Skarab Bonus“ se sedmi velkými symboly „Skarab“. 
Stisknutí jednoho z nich odkryje výhru. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 10 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Sizzle Fire 

 Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sizzle Fire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Scatter“ 
Tento speciální symbol se může nacházet na libovolné pozici v herním poli. 3 a více speciální 
symbolů „Scatter“ vyplácí Výhru dle Tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Turbo Slots 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Turbo Slots 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Speciální funkce symbolu „Wild“ 
a) „Rozložení“: Pokud se speciální symbol „Wild“ stane součástí aktivní výherní rady, 

roztáhne se na všechny pozice svého válce a tím vznikne „Expanding Wild“. 
b) „Nahrazení“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a obsadí jednu pozici 

(nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv v herním poli a roztáhne se na všechny 
pozice svého válce. Tato funkce je aktivována náhodně. 

c) „Rotace“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a zamíchá všechny symboly 
v herním poli, poté obsadí jednu pozici (nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv 
v herním poli a roztáhne se na všechny pozice svého válce. Tato funkce je aktivována 
náhodně. 

 
Speciální symbol „Multiplier Wild“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Všechny Výhry z aktivních výherních řad, jejichž součástí je speciální symbol 
„Multiplier Wild“ budou zdvojnásobeny. Speciální symbol „Multiplier Wild“ se může objevit 
pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Slot Birds 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Slot Birds 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu 
„Bonus“ a speciálního symbolu „Mystery“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. 
Pokud je speciální symbol „Wild“ součástí Výherní kombinace, tak se Výhra z dané kombinace 
násobí vždy x2. 
 
Speciální funkce „Létající Wild“ (opakované zatočení zdarma) 
Pokud nedojde po zastavení válců k Výherní kombinaci a v herním poli se nachází alespoň jeden 
speciální symbol „Wild“, tak se může náhodně spustit funkce „Létající Wild“. Speciální symbol 
„Wild“ se může rozletět po válcích, přeměnit běžné symboly na speciální symbol „Wild“ a může 
tím vzniknout Výherní kombinace. Opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry z těchto opakovaných zatočení se použije výše 
sázky ze hry, v rámci které byla tato funkce spuštěna. 
 
Speciální symbol „Mystery“ 
Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly 
„Mystery“, dojde k vyplacení Výhry za tento symbol dle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Bonus“ (volná zatočení zdarma) 
Tento speciální symbol se může nacházet kdekoliv v herní poli a udělit bonusová volná zatočení 
zdarma. 3 speciální symboly „Bonus“ udělí 10 bonusových volných zatočení zdarma 
a 4 speciální symboly „Bonus“ udělí 20 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Speciální funkce „Létající supi“ (opakované zatočení zdarma) 
Pokud nedojde po zastavení válců k Výherní kombinaci, tak se může náhodně spustit funkce 
„Létající supi“. Běžné symboly v podobě supů odletí z herního pole a jsou nahrazeny shora 
novými náhodnými symboly a mohou tak utvořit Výherní kombinaci. 



 
Padající symboly (opakované zatočení zdarma) 
Pokud dojde k jakékoliv Výherní kombinaci, tak symboly z dané kombinace explodují a jsou 
nahrazeny shora novými symboly, které také mohou utvořit Výherní kombinaci. Tato funkce 
pokračuje do doby, dokud vznikají další Výherní kombinace. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma (opakovaná zatočení zdarma) probíhají bez odečtení další 
sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry z těchto zatočení zdarma se použije výše sázky 
ze hry, v rámci které byla tato funkce spuštěna. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Frutomatic 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Frutomatic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Multiplier“ 
V případě, že padnou stejné symboly třešně, citron, pomeranč nebo kiwi na prvním až třetím 
válci na všech pozicích (resp. čtvrtém a pátém), násobí se celá výhra x3 (resp. x4, x5). 
 
Speciální symbol „Wild“ 
a) „Rozložení“: Pokud se speciální symbol „Wild“ stane součástí aktivní výherní řady, 

roztáhne se na všechny pozice svého válce a tím vznikne „Expanding Wild“. 
b) „Nahrazení“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a obsadí jednu pozici 

(nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv v herním poli a roztáhne se na všechny 
pozice svého válce. Tato funkce je aktivována náhodně. 

c) „Rotace“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a zamíchá všechny symboly 
v herním poli, poté obsadí jednu pozici (nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv 
v herním poli a roztáhne se na všechny pozice svého válce. Tato funkce je aktivována 
náhodně. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Sunset Hotline 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sunset Hotline je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce „Cashback Bonus“ 
V průběhu hry se po odehrání 20-50 her technické hry aktivuje na obrazovce (uprostřed nad 
herním polem) signalizace CASHBACK. Pokud je signalizace CASHBACK aktivní, kredit hráče po 
vložení sázky do hry klesne na hodnotu 0 a první fáze hry neskončí dílčí výhrou. Poté se na 
válcích zobrazí malé okno, ve kterém probíhá vizualizace možných CASHBACK výher (náhodné 
výše výher). Hráč v tomto okamžiku stiskne tlačítko START za účelem zastavení vizualizace 
možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. Zastavit vizualizaci může pouze hráč, 
tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na interakci hráče. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 174 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Pinky Cat 

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pinky Cat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Každý symbol, který se objeví ve výherní kombinaci, násobí výhru koeficientem 
násobku x2. 
 
Symbol Bonus 
Tři nebo více symbolů Bonus spouští bonusovou hru s 10 až 30 bonusovými volnými zatočeními 
zdarma. V bonusové hře platí stejná výherní tabulka a stejné vyhodnocení utvořených 
výherních kombinací jako během základní hry. V bonusové hře lze získat další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Cat Wanted / Cat Thief 
Jedná se o náhodně spuštěnou bonusovou funkci. Během této bonusové funkce se na válce 
náhodně umístí symboly Wild a pomáhají utvářet výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Ninja Mouse / Cat TNT 
Jedná se o náhodně spuštěnou bonusovou funkci. Během této bonusové funkce některé 
ze symbolů zmizí a dojde k propadu nových symbolů, které mohou utvořit nové výherní 
kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Lucky Fortuna 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Fortuna je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce Cashback Bonus 
V průběhu Hry Technické hry se může náhodně aktivovat bonusová funkce Cashback Bonus, 
který může být na konci daného zatočení, ve kterém se aktivoval, připsán jako výhra na herní 
konto. Pokud je signalizace této bonusové funkce aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry 
klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém 
probíhá vizualizace možných výher z této bonusové funkce. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko 
Start za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. 
K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, to znamená, že doba přehrávání vizualizace 
není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Woodenmatic 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Woodenmatic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Golden Age Multireels 

Kategorie hry 3 až 5 válcové 27 až 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Age Multireels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Variantu hry si můžete zvolit v ukazateli nad herním polem. První varianta obsahuje ve své 

základní podobě 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních řad, druhá obsahuje 
4 válce se třemi symboly na válec a 81 výherních řad a třetí obsahuje 5 válců se třemi 
symboly na válec a 243 výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 
• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 



Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce Respin (opakovaná bonusová volná zatočení) 
Každý symbol Wild obsažený ve výherní řadě se zamkne a aktivuje se funkce Respin. Po volném 
otočení se symboly Wild opět odemknou a dojde k vyhodnocení dalších případných výherních 
řad. Funkce Respin se aktivuje vždy, pokud existuje alespoň jeden uzamčený symbol Wild. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Gladorius 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gladorius je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly s výjimkou speciálního symbolu Klíč tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Speciální symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Speciální symbol Mystery 
Ve hře se objevuje speciální symbol Mystery v podobě Ceasarovy truhly. Za každý speciální 
symbol Mystery, který se na herním poli objeví společně se symbolem Klíče, lze získat 
náhodnou peněžní výhru v rozsahu dle tabulky výplat. 



 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Falcon God 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Falcon God je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly (kromě symbolů Mystery, Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x 
Multiplayer) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální symbol 
Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Speciální symbol Mixer 
Ve hře se objevuje speciální symbol Mixer. Tento zástupný symbol nahrazuje běžné symboly 
těmi speciálními (symboly Wild, 2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin a Mystery). 
 
Speciální symbol Mystery 
Ve hře se objevuje speciální symbol Mystery. Za každý speciální symbol Mystery lze získat výhru 
v rozsahu koeficientu násobku x2 až 20x sázky. 
 
Speciální symbol Multiplier 
Ve hře se objevuje speciální symbol Multiplier. Speciální symbol Multiplier násobí celkovou 
výhru koeficientem násobku uvedeným na symbolu. Pokud je těchto symbolů na herním poli 
vice, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Bonusová funkce Respin (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevuje speciální symbol Respin, který uděluje jedno bonusové opakované zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 



ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Smiling 1Linr 

Kategorie hry 3 válcové 1 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Smiling 1Linr je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Happy Nuts 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Happy Nuts je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly kromě symbolů Mystery a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Speciální symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevuje speciální symbol Bonus. Tři bonusové symboly aktivují bonusovou funkci 
Free Spins. Na začátku bonusové funkce lze náhodně vybrat jeden ze tří oříšků, pod kterými je 
ukrytý počet bonusových volných zatočení zdarma. Lze náhodně vybrat 2 až 1250 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Speciální symbol Mystery 
Ve hře se nachází speciální symbol Mystery, který je aktivní pouze při aktivní bonusové funkci 
Free Spins. Jakmile se objeví na herním poli speciální symbol Mystery, je udělena výhra ve výši 
koeficientu násobku x5 až x25 bez ohledu na to, kde se takový symbol nachází. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 



 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Rich Kittens 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Kittens je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. Každý symbol Wild, který pomáhá utvořit 
výherní kombinaci, násobí výhru koeficientem násobku x2. V případě, že výherní kombinaci 
tvoří více symbolů Wild, násobí se dále. Koeficient násobku tak může být až x8, pokud výherní 
kombinaci pomáhají utvářet 3 symboly Wild. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Fruitiki Tribe 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruitiki Tribe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Příšera, která nahrazuje všechny ostatní běžné symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Tetris 
V případě výherní kombinace se symboly, které jsou na výherní řadě, odstraní z válců 
(prasknou) a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč 
tak může obdržet další výhry v rámci Hry Technické hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Scary Night 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Scary Night je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Jeden symbol 
Wild násobí výhru na výherní kombinaci násobitelem x2, dva symboly Wild násobí výhru 
na výherní kombinaci násobitelem x4 a tři symboly Wild násobí výhru na výherní kombinaci 
násobitelem x8. 
 
Funkce Tetris 
V případě výhry se symboly, které jsou na výherní řadě, odstraní z válců (prasknou) a na jejich 
místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další 
výhry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Aztec Mystery 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Mystery je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Za 7, 8 anebo 9 symbolů Scatter hráč 
získává výhru dle tabulky výplat a aktivuje v rámci Hry Technické hry bonusovou hru s 8 až 30 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Clown Fish 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Clown Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol oranžové rybičky (Klaun), která nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Bonus (Perla) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud 
je symbol Wild součástí výherní řady, je hodnota výhry za tuto řadu vynásobena koeficientem 
x2. 
 
Symbol Bonus 
3 nebo více symbolů Bonus (Perla) udělí výhru dle tabulky výplat a zároveň aktivuje 
15 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Red Evil 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Red Evil je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu Truhla a 
pomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Truhla 
Symbol Truhla se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly Truhla aktivují režim Bonus. 
 
Režim Bonus 
Do režimu bonus má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 
symbolů Truhla. V režimu Bonus hráč vybírá klikem truhly, které obsahují výhry. Kliknutím na 
vybranou truhlu se hráči zobrazí výhra, kterou hráč získává. Režim Bonus obsahuje tři fáze: 
 
1. Výběr výhry – hráč výběrem truhly získá výhru v rozsahu 5 až 20 násobku sázky. 
2. Výběr násobku výhry – hráč výběrem truhly znásobí výhru z první fáze x1, x2, x3, x4 

nebo x5. 
3. Výběr finální výhry – hráč má výběrem truhly možnost vyhrát další částku v rozsahu 50 

až 150 násobku sázky, anebo nevyhrát, tedy obdržet za třetí fázi částku 0 Kč. Případná 
výhra za třetí fázi se přičte k výhrám za předchozí fáze. Prohrou ve třetí bonusové fázi se 
neruší výhra za předchozí fáze, ale hráč pouze svou výhru nezvýší. 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 



zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Golden Basket 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Basket 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítk Sázka a následně kliknutím na znaky – a + v části Sázka v pravé dolní 

části obrazovky zvolíte svou sázku. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že přidržíte tlačítko Start, 

které se tímto změní na tlačítko Autostart. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko Autostart nebo když nemáte na další roztočení dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko menu v levé 
dolní části obrazovky a následně tlačítko míncí se čtyřmi čárami a tečkami. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 10 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Roboland 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Roboland je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítk Sázka a následně kliknutím na znaky – a + v části Sázka v pravé dolní 

části obrazovky zvolíte svou sázku. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že přidržíte tlačítko Start, 

které se tímto změní na tlačítko Autostart. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko Autostart nebo když nemáte na další roztočení dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko menu v levé 
dolní části obrazovky a následně tlačítko mincí se čtyřmi čárami a tečkami. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 objevují symboly Bonus. Padnou-li v jedné hře 3 symboly 
Bonus, udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Lucky Chessmate 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Chessmate je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítk Sázka a následně kliknutím na znaky – a + v části Sázka v pravé dolní 

části obrazovky zvolíte svou sázku. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že přidržíte tlačítko Start, 

které se tímto změní na tlačítko Autostart. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko Autostart nebo když nemáte na další roztočení dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé 
dolní části obrazovky a následně tlačítko mincí se čtyřmi čárami a tečkami. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bilý symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují Bílé symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly bílé 
barvy tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Černý symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují Černé symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly černé 
barvy tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symboly Random Appear 
Herní symboly se můžou pro možnost vytvoření výherní linie mezi sebou nahrazovat. Podobně 
jako je tomu v reálné šachové hře. Tato funkce se spouští pouze na vybraných symbolech, Král, 
Královna, Věž, Střelec a Jezdec, přičemž nezáleží na barevné variantě symbolu. 
 
Knight Random Appear 
Jezdec se pohne v libovolném směru a natočení ve tvaru „L“ o tři pozice. Na výchozí pozici 
se vytvoří duplicitní symbol jezdce a původní symbol se přesune na cílovou pozici a nahradí tam 
umístěný symbol. 
 
Bishop Random Appear 
Střelec se pohne v libovolném směru v diagonále. Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol 
střelce a původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, přes které 
prošel. 
 
Rook Random Appear 
Věž se pohne v libovolném směru horizontálně, či vertikálně. Na výchozí pozici se vytvoří 
duplicitní symbol věže a původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny 
symboly, přes které prošel. 



Queen Random Appear 
Dáma se pohne v libovolném směru horizontálně, či vertikálně nebo diagonálně. Na výchozí 
pozici se vytvoří duplicitní symbol dámy a původní symbol se přesune na cílovou pozici. 
Tím nahradí všechny symboly, přes které prošel. 
 
King Random Appear 
Král se pohne v libovolném směru horizontálně o 1 pole, či vertikálně nebo diagonálně o 1 pole. 
Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol krále a původní symbol se přesune na cílovou 
pozici a nahradí tam umístěný symbol. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Golden Age 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Age 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko mincí v pravé části obrazovky lze nastavit výši sázky  

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to kliknutím na tlačítko spojené 

šipky s trojúhelníkem v pravé části obrazovky. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem nebo když nemáte na další roztočení 
dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko “i“ v pravé části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 10 Kč. Výherní kombinace začínají od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Čtyřlístek 
Ve hře se náhodně objevují symboly Čtyřlístek. Za sázku vyšší než 5 Kč na jednu Hru Technické 
hry se symbol Čtyřlístek chová jako symbol Wild a zastupuje všechny ostatní symboly (kromě 
symbolu Wild) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Je-li v tomto 
případě symbol Čtyřlístek součástí výherní řady, je výhra z této výherní řady vynásobena 
dvakrát. V nižší celkové sázce na jednu hru než 5 Kč se symbol Čtyřlístek chová jako běžný 
symbol. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



QuickSticks 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry QuickSticks je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítk Sázka a následně kliknutím na znaky – a + v části Sázka v pravé dolní 

části obrazovky zvolíte svou sázku. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že přidržíte tlačítko Start, 

které se tímto změní na tlačítko Autostart. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko Autostart nebo když nemáte na další roztočení dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko menu v levé 
dolní části obrazovky a následně tlačítko mincí se čtyřmi čárami a tečkami. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Obsahuje-li 



výherní řada symbol Wild, je výhra za tuto výherní řadu vynásobena dvěma, a to za každý 
symbol Wild ve výherní řadě. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li v jedné hře 3 symboly Bonus, udělí hra 
10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Oldskool Spin 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Oldskool Spin 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítk Sázka a následně kliknutím na znaky – a + v části Sázka v pravé dolní 

části obrazovky zvolíte svou sázku. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že přidržíte tlačítko Start, 

které se tímto změní na tlačítko Autostart. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko Autostart nebo když nemáte na další roztočení dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé 
dolní části obrazovky a následně tlačítko mincí se čtyřmi čárami a tečkami. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Obsahuje-li výherní řada symbol 
WILD, je výhra za tuto výherní řadu vynásobena dvěma, a to za každý symbol Wild ve výherní 
řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Joker Double 27 

Kategorie hry 5 válcové 54 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Double 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko “ “ v pravé části obrazovky lze nastavit výši sázky  

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to kliknutím na tlačítko dvou 

spojených šipek v pravé části obrazovky. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko dvou spojených šipek nebo když nemáte na další roztočení dostatek 
prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko “ “ a 

následně tlačítko“ “ v pravé části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 10 Kč. Výherní kombinace začínají jak od válce 
nejvíce vlevo, tak od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li na herním poli tři symboly bonus, udělí 
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



TurboKick 

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry TurboKick je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko mincí v pravá části obrazovky lze nastavit výši sázky  

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to kliknutím na tlačítko spojené 

šipky s trojúhelníkem v pravé části obrazovky. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem nebo když nemáte na další roztočení 
dostatek prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko menu v levé 
dolní části obrazovky a následně tlačítko mincí se čtyřmi čárami a tečkami. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Bonus a Penalty tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Penalta 
Ve hře se náhodně na válcích 1,3 a 5 objevují symboly Penalty. Padnou-li tři symboly Penalty, 
spustí se bonusová hra „Penalta“. 
 



Bonusová hra „Penalta“ 
V Bonusové hře „Penalta“ má hráč možnost, vybrat si kam střelí brankáři míč. Pod každým 
místem v bráně se skrývá odlišná výše výhry. Míč však může chytnout brankář, čímž hráč 
nezíská výhru žádnou. V této bonusové funkci má hráč tři pokusy a jeho interakce nemají vliv 
na výslednou výši výhry. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují symboly Bonus. Padnou-li hráči tři symboly Bonus, 
spustí se bonusová hra s náhodným počtem bonusových volných zatočení zdarma. Bonusová 
volná zatočení zdarma končí ve chvíli, kdy hráč postupně na válcích obdrží dva symboly Žlutá 
karta a poté jeden symbol Červená karta. V bonusovém režimu nejsou aktivní symboly: 
Kopačky, Rukavice, Dres, Penalta a Bonus. 
 
Symboly Žlutá a Červená karta 
Vyskytují se pouze v bonusových volných zatočení zdarma, neutváří výherní řady, objevují 
se na válcích samostatně jako Scatter. Symboly Žlutá karta a Červená karta jsou aktivní pouze 
v bonusových volných zatočeních. Dva symboly Žlutá karta a následně jeden symbol Červená 
karta po sobě ukončují bonusovou hru. Každý symbol Žlutá karta kdekoliv na válcích násobí 
výhry na obrazovce 2x. Každý symbol Červená karta kdekoliv na válcích násobí dané výhry 
na obrazovce 4x. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Blissful Jack 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blissful Jack 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko mincí v pravá části obrazovky lze nastavit výši sázky  

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to kliknutím na tlačítko dvou 

spojených šipek v pravé části obrazovky. Funkce Automatická hra skončí, když znovu 
zmáčknete tlačítko dvou spojených šipek nebo když nemáte na další roztočení dostatek 
prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou fixně stanovené a jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko “i“ v pravé části 
obrazovky. 

Tabulka výplat  
 

Výplata výhry Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Výše uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 10 Kč. Výherní kombinace začínají od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly (kromě 
symbolu Bonus a Mystery) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Tvoří-li výherní řadu tři a více symbolů Mystery, 
vyplatí hra náhodnou výhru v rozsahu od – do uvedenou v tabulce výher. Pro symboly Mystery 
platí stejná pravidla jako pro jakýkoliv jiný symbol, kromě symbolu Bonus a Wild. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li na herním poli tři a více symbolů bonus, 
udělí hra bonusová volná zatočení zdarma dle výherní tabulky takto: 
 
5 symbolů bonus – 30 bonusových volných zatočení zdarma 
4 symboly bonus – 20 bonusových volných zatočení zdarma 
3 symboly bonus – 10 bonusových volných zatočení zdarma 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Ice Bar 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ice Bar 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Ice Bar, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, a vytvořit tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výherní kombinace doplněné symbolem Ice Bar jsou symboly výherní linie 
zamrazené, odstraněné z válců vybuchnutím a jsou nahrazené symboly z vyšších pozic na 
válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. Při výbuchu symbolů a jejich 
nahrazením novými symboly je navýšen násobek (multiplikátor) pro případnou další výhru v 
dané hře vždy o jeden z možných násobků (na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 
 
Bonusová hra Mystery 
3 symboly Ice Bar kdekoli na válcích (minimálně jeden na každém válci) aktivují bonusovou 
hru. Hráč si vybere jeden ze tří symbolů Ice Bar na obrazovce a poté podle výběru jedné z 
úrovní Mystery skryté pod vybraným symbolem Ice Bar získá bonusovou výhru zobrazenou ve 
výherní tabulce (každá celková sázka má své hodnoty bonusových výher jednotlivých úrovní 
Mystery): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) 
pro úroveň Žluté diamanty a 150 x n (150 x aktuální sázka) pro úroveň Červené diamanty. 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



9 Stars 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 9 Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Dvojitá výhra 
V přípravě výhry na všech 5 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry automaticky 
zdvojnásobí. 
 
Bonusová hra Kolo štěstí 
Padne-li kdekoliv na válcích symbol hvězdy, rozsvítí se na Bonusovém poli příslušná hvězda, 
jejíž pozice odpovídá pozici na válcích. Bonusová hra se spustí po rozsvícení všech 9 hvězd v 
poli. Hráč pak obdrží výhru, kterou si vylosuje na výherním kole, kde vytočí zaprvé některý z 
výherních symbolů a zadruhé násobek z možností 2x, 4x, 8x, 10x. Výhra se pak vypočítá jako 
faktor vylosovaného symbolu krát vylosovaný násobek. Bonusové pole s hvězdami je spjato s 
výší sázky. Každá výše sázky má své vlastní bonusové pole. Interakce hráče, které jsou během 
bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Fruit Farm 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Farm je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Velké symboly 
Na válcích se mohou objevovat dlaždicové symboly 2x2 a 3x3, které zvyšují šanci na výhru. 
Jestliže jsou součástí výherní kombinace, pak se vyhodnocují jako běžné (1x1) symboly na 
všech jimi pokrytých pozicích. 
Bonusová funkce Ježek 
Pokud po zastavení válců není na válcích žádná výherní kombinace, může se náhodně zjevit 
postava ježka, která nahradí jeden z nevýherních symbolů jiným výherním symbolem, a hráč 
tak získá výhru. Jednotlivé funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,4 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

37 636,40 Kč 

 



Joker 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, a vytvořit tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. Padnou-li 3 symboly Joker na linii, vyhodnotí se na této 
linii jako symbol Joker. 
 
Dvojitá výhra 
V případě výhry na všech 27 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry automaticky 
zdvojnásobí. 
 
Freespiny 
Padnou-li třešně na prostřední linii, hráč obdrží 1 Freespin. Padnou-li hvězdy na prostřední linii, 
hráč obdrží 10 Freespinů. V průběhu této bonusové hry je možné získat další Freespiny. V 
průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,2 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 194 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

86 400 Kč 

 



Joker 81 

Kategorie hry 4 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, a vytvořit tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. Pokud se během točení válců na některém z válců zastaví 
ve viditelné pozici symbol Joker, zvýší se počet výherních linií na 81. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,6 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 148 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

68 210,53 Kč 

 



Joker Strong 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Strong je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol kromě symbolu 
Scatter, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Za 3 nebo více symbolů Scatter je výhra Scatter. Výši výhry najdete v Tabulce výplat. Symboly 
Scatter nemusí být uspořádány v jedné výherní linii. 
 
Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 5 výherních liniích (plná obrazovka 15 stejných 
symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Bonusová hra Joker 
Pokud se Joker objeví uprostřed, následuje bonus. Joker putuje dokola ve výsledkovém poli. V 
každé jednotlivé poloze se vyhodnocují všechny výherní linie. Jednotlivé funkce bonusové hry 
nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 469,39 Kč 

 



Multi Vegas 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Vegas 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Multi Wild 
Symbol Multi Wild nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol Multi Wild na výherní 
linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly Multi Wild, výhra 
se násobí x4, pokud padnou 3 symboly Multi Wild, výhra se násobí x8. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,8 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



Neon Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Neon Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Respin 
Při každé výherní kombinaci vystoupí výherní symboly do popředí a hráč obdrží Respin. 
Jestliže se při tomto Respinu objeví další výherní symboly, opět vystoupí a následuje další 
Respin. Tato funkce pokračuje až do doby, kdy se neobjeví další výherní symbol. Poté je 
vyhodnocena celková výhra z dané Hry. 
 
Multiplier 
Padne-li 6, 9, 12, 15 shodných symbolů na prvních 2, 3, 4, 5 válcích, získává hráč automaticky 
2x, 3x, 4x, 5x násobek výhry. Resp. dvojnásobek za šest shodných symbolů na prvních dvou 
válcích, trojnásobek za devět shodných symbolů na prvních třech válcích, čtyřnásobek za 
dvanáct shodných symbolů na prvních čtyřech válcích a pětinásobek za patnáct shodných 
symbolů na všech pěti válcích. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,3 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 125 Kč 

 



Puppet Show 

Kategorie hry 5 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Puppet Show je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Mystery a Bonus. Pokud je výhra při 
užití symbolu Wild (v případě kombinace s 3, 4, nebo 5 symboly Wild) nižší než samotná výhra 
pouze za symboly Wild, pak hráč obdrží výhru za výherní kombinaci pouze se symboly Wild. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výhry (mimo výhry se symboly Bonus) jsou symboly výherní linie nahrazeny symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. Při nahrazování 
symbolů je zároveň navyšován násobitel pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden a 
to maximálně až na hodnotu x5. 
 
Bonusová hra Mystery 
3, 4 anebo 5 symbolů Mystery kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru Mystery, ve které 
hráč dle vybraného symbolu Mystery na monitoru obdrží náhodnou výhru z intervalu dle 
Tabulky výplat. 
 
Freespiny 
Za 3, 4 nebo 5 symbolů Bonus kdekoliv na válcích obdrží hráč bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 
Freespiny. Počet těchto otočení se určuje dle Tabulky výplat. V průběhu bonusových her jsou 
výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. Během této bonusové hry je možné 
získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,9 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

69 283,02 Kč 

 



Ring of Fire XL 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ring of Fire XL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, na kterou jste vsadili), 
vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem 
i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Devil, jež nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Ring of 
Fire, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová hra Ring of Fire 
3, 4 nebo 5 symbolů Ring of Fire kdekoliv na válcích spouští Freespiny (Hot Games). Počet 
Freespinů (Hoto Games) je dán náhodně v rozmezí 15-90. Výhry během této bonusové hry 
jsou trojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila Freespiny (Hot Games). V průběhu této 
bonusové hry je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 666,67 Kč 

 



Secrets of Egypt 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Secrets of Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. Hráč volí 

počet výherních řad (linií) v rozmezí 1-10 a sázku na linii v políčku Sázka. Celková Sázka na 
hru se vypočte jako násobek sázky na linii a navoleného počtu výherních linií. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí sázkou na linii. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Sfinga, jež nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu 
Pyramida, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. V případě nevýherní pozice s 
minimálně jedním symbolem Sfinga jsou všechny světlé symboly (10, J, Q, K, A, Sfinga), které 
jsou v tu chvíli na válcích, nahrazeny symboly z vyšších pozic. Výhra za linii se symbolem 
Sfinga je vynásobena 2x. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výhry (mimo výhry se symboly Pyramida) jsou symboly výherní linie nahrazeny 
symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat více výher. 
 
Freespiny 
3, 4 nebo 5 symbolů Pyramidy kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru s 10 Freespiny. V 
průběhu bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 
Zároveň je stejný počet výherních linií. V průběhu této bonusové hry je možné získat další 
Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 114 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Simply the Best 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Simply the Best 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, jež nahrazuje všechny symboly, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci.  
 
Freespiny 
3 nebo 4 symboly v řadě zleva na prostřední výherní linii aktivují Freespiny. Hráč tak získá daný 
počet Freespinů podle tabulky výplat. V průběhu Freespinů jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila Freespiny. V průběhu této bonusové hry je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Stars 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild doplňuje kombinaci na výherní linii kromě té se symbolem Mystery. Pokud padne 
1 symbol Wild na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 
2 symboly Wild, výhra se násobí x3. 
 
Bonusová hra Kolo štěstí 
3 symboly Mystery ve výherní linii aktivují bonusovou hru Kolo štěstí. Hráč roztočí kolo a 
vylosuje si násobek (10x až 500x), který vynásobí hráči sázku na hru, která spustila bonusovou 
hru Kolo štěstí. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Turbo 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Turbo 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolů TU, R, 
BO, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) 
za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Freespiny 
Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se 10 Freespinů. V průběhu Freespinů se 
za každý symbol R zdvojnásobí celková dosavadní výhra z Freespinů. V průběhu samotných 
Freespinů není možné získat další Freespiny. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné 
sázce na hru, která spustila Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,11 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

83 827,57 Kč 

 



Wanted 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wanted je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Šerif/Šerifka, který nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolů 
Saloon Bonus a Hvězda, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová hra Saloon 
3 a více symbolů Saloon na válcích aktivují bonusovou hru Saloon. V bonusové hře hráč obdrží 
výhru za symbol Saloon násobenou faktorem získaným na výherním kole v intervalu (x2 – x5). 
Jednotlivé funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 
 
 
 
Freespiny 
3, 4 nebo 5 symbolů Hvězda kdekoliv na válcích spouští Freespiny. Počet Freespinů je dán 
tabulkou výplat. Výhry během Freespinů jsou dvojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila 
samotné Freespiny. V průběhu samotných Freespinů je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,8 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

85 090,91 Kč 

 



Joker 27 Plus 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Plus 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly Joker 
na linii, vyhodnotí se na této linii jako symbol Joker. 
 
Freespiny 
3 stejné symboly v řadě na prostřední výherní linii aktivují bonusová otočení Freespiny. Hráč 
získá bonusová otočení dle výherní tabulky. V průběhu bonusových otočení jsou výhry 
úměrné celkové sázce na hru, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. V průběhu 
bonusových otočení je možné získat další bonusová otočení Freespiny. 

SYMBOL 3x 
JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HVĚZDA 50 FREE SPINS 
BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 
ZVONEK 4 FREE SPINS 
ŠVESTKA 4 FREE SPINS 
DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERANČ 2 FREE SPINS 
TŘEŠEŇ 1 FREE SPIN 

 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Joker Boom 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Boom je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker Bar, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě 
symboly Hvězda, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci.  
 
Speciál Boom Spins 
Pokud se po otočení válců zobrazí 3x symbol Hvězda, aktivuje 10, nebo 4x symbol Hvězda 20 
navazujících speciálních her Boom Spins. Pro aktivaci platí, že symbol Hvězda musí být vždy 
právě jeden na jednom válci. Navazující speciální hry Boom Spins nejsou Freespiny, hráči se za 
každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, ve které byly symboly Hvězda získány. 
Během navazujících speciálních her Boom Spins jsou všechny 3 symboly na prvním válci 
přeměněné v symbol Joker Bar. V průběhu navazujících speciálních her lze získat další 
speciální hry. Hráč může hodnotu sázky změnit před spuštěním každé navazující speciální hry 
Boom Spins. Hru může hráč rovněž kdykoli ukončit a opustit. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Poly Diamonds 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Poly Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1.

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol, mimo symbolu Prsten (Bonus). Symbol Wild po 
zobrazení nahrazuje všechny ostatní symboly na jeho válci a poté roztočí všechny zbylé válce 
jednou. Padne-li Wild i po tomto otočení, opět nahradí všechny ostatní symboly na jeho válci 
a pomůže vytvořit výherní kombinace, ale další otočení již neproběhne. 
 
Freespiny 
3 symboly Prsten (Bonus) kdekoli na válcích aktivují Freespiny. Hráč obdrží 10 Freespinů. 4 
symboly Bonus spouští 15 Freespinů. V průběhu Freespinů je výhra úměrná celkové sázce do 
hry, v rámci které byly Freespiny spuštěny. Tyto freespiny je možné získat i v již probíhajících 
Freespinech. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Vikings 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vikings je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild doplňuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Pokud padne 1 symbol Wild 
na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud padnou 2 symboly Wild na výherní linii, 
pak se liniová výhra násobí x4. Pokud padnou 3 symboly Wild na výherní linii, pak se liniová 
výhra násobí x8. Pokud padnou 4 symboly Wild na výherní linii, pak se liniová výhra násobí 
x16. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly Scatter na válcích, 
maximálně jeden na každém válci, spouští 10 Freespinů. Každá obdržená výherní kombinace v 
této bonusové hře je zastavena a hráč obdrží dotočení s šancí ještě zvýšit již dosaženou výhru. 
Každá další výherní kombinace je takto zastavena a hráč získá další dotočení, až do doby, než 
přijde první nevýherní kombinace, nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených 
symbolů. Poté je vyhodnocena celková výhra z dané hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Alchemy 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Alchemy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím, jak na tlačítko Sázka, tak tlačítko Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky, 

zvolíte svou celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince a číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, 
vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Násobitel 
Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolů J, Q, K nebo A (případně doplněné symbolem 
ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hráč automaticky 3x, 4x nebo 5x 
násobek výhry. 
Symbol Wild 
V případě možné výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) roztáhne přes celý válec 
a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu KNIHA (SCATTER). 



Bonusové funkce Alchymista 
Náhodně se objevující postava alchymisty při nevýherní otočce může zdarma aktivovat jednu 
z následujících bonusových funkcí: 
• ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolů na válcích při nevýherní otočce a vytvoření 

nové možné výherní kombinace. 
• PŘEBARVENÍ (CHANGING): přebarvení všech symbolů (J, Q, K nebo A) na válcích na jeden 

náhodně zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 
• NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR WILD): náhodné dosazení 

symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce. 
Hráč tak může získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle výherní tabulky. 
Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 
Freespiny (otočení zdarma) 
Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 (SCATTER). Hráč dostane 
jednu ze tří skrytých variant bonusové hry s příslušnou BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 
• 9 free spins s bonusovou funkcí PŘEBARVENÍ (Changing Feature), 
• 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (Random Appear 

Wild Feature), 
• 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají 
vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 
 



Joker Boom Plus 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Boom Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Hodnota mince a Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
hodnotu mince a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA (SCATTER). 
Druhá šance 
Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hře ihned součástí nějaké výherní 
kombinace, zůstává na své pozici i v následující otočce. 
Bonusová hra Bonus Spins (otočení zdarma) 
3 symboly HVĚZDA (SCATTER) aktivují BOOM SPINS. Pro aktivaci platí, že symbol HVĚZDA 
(SCATTER) se počítá maximálně jeden na každém válci. Za tři symboly HVĚZDA hráč obdrží 5 
otoček se symbolem WILD na prvním a čtvrtém válci. Za 4 symboly HVĚZDA hráč obdrží 10 
otoček takovýchto otoček. Otočky BOOM SPINS nejsou otočky zdarma – za každou takovou 
otočku se odečte aktuální sázka s pole KREDIT.  Během otoček BOOM SPINS jsou všechny 3 
symboly na prvním válci proměněné v symbol JOKER. Během těchto bonusových her lze získat 
další otočky BOOM SPINS. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Monster Slots 

Kategorie hry 5 válcové až 243 řadové v připadě 5 výherních symbolů automaty 
Cíl hry Cílem hry Monster Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka level, Hodnota mince a Level v pravé dolní části obrazovky 

zvolíte svou celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte úplně dole napravo od nápisu Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou 
sázkou. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní 
řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví 
dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii, tedy nahrazuje kterýkoli symbol, kromě 
té se symbolem SCATTER. 
Freespiny (otočení zdarma) 
3 symboly SCATTER spouští bonusovou hru FREE SPINS. V průběhu FREE SPINS her jsou výhry 
úměrné sázce do hry, v rámci které byla bonusová hra FREE SPINS spuštěna. Ve FREE SPINS 



se všechna monstra vyvinou na úroveň o jedna vyšší. Ve FREE SPINS se neobjevují symboly 
RUNY. 
Respin (otočení zdarma) 
Vždy, když dopadne pět a více stejných symbolů RUNY kdekoliv na válcích, obdrží hráč jeden 
Respin zdarma, ve kterém se zvýší úroveň monstra příslušného danému symbolu RUNY. 
V Respinu je možné získat další Respin. 
Evoluce 
Hráč si pro průběh hry volí tlačítkem „+“ nebo „-“ level hry. Při levelu 1 jsou všechna monstra 
na úrovni 1. S každým vyšším levelem se zvedá příslušné monstrum (v pořadí travní monstrum, 
vodní monstrum, elektrické monstrum, ohnivé monstrum) na druhou úroveň již v základní hře. 
Cena za vyšší level je 1x, 2x, 3x, 4x, 5x sázka do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Multi Diamonds 81 

Kategorie hry 4 válcové až 81 řadové v případě 4 výherních symbolů automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Diamonds 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka a Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
hodnotu mince a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Multi Wild 
Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI WILD na výherní 
linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly MULTI WILD, 
výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly MULTI WILD výhra se násobí x8. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Super Joker 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka a Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
hodnotu mince a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Vždy, když hráči dopadne válec plný jednoho 
ze symbolů, změní se v příští otočce se stejnou sázkou celý tento válec na symbol JOKER (WILD). 
Freespiny (otočení zdarma) 
3 symboly HVĚZDA (SCATTER) kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru FREE SPINS. 
Hráč obdrží 5 otoček zdarma s roztaženým symbolem JOKER na celých válcích 1, 3 a 5. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Ultimate Crystals 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ultimate Crystals je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka a Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko 
se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince a číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, 
vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Doplňuje na výherních liniích jakýkoli symbol a objevuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 
Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a spouští respin zbylých válců. 
Symbol Scatter 
Pokud během respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozšíří se na daném válci a spolu 
s prvním rozšířeným symbolem WILD se spustí další respin zbylých válců. Až 2 další symboly 
WILD mohou přibýt k prvnímu symbolu WILD, který aktivoval první respin. Maximálně počet 
respinů je tedy tři. Respiny jsou odehrány se stejnou sázkou jako otočka, která aktivovala první 
respin. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Retro Wheels 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Retro Wheels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „sázka linie“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. Sázka na jednu 
řadu se rovná podílu celkové sázky a počtu výherních řad. 

• Celkovou sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem 
zvolených výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  zvolte 

počet automatických roztočení. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra 
změní na menší tlačítko a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce 
(nejnižší hodnota mince) pro jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Výše výhry 

z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky (násobek počtu mincí, hodnoty 
mince a počtu linií) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce 
výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních 
řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Žolík” (Wild) 
Symbol “Žolík” (obrázek muže s doutníkem) se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje 
jakýkoliv symbol, kromě symbolu “Hvězda” tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Speciální symbol “Hvězda” (Scatter) 
Hra obsahuje bonusové symboly Scatter (obrázek hvězdy), které tvoří výherní kombinace bez 
ohledu na výherní řady, pokud se zobrazí kdekoliv na válcích.Za 3 nebo vice symbol “Hvězda” 
hráč získá Scatter výhru. Symboly “Hvězda” nemusí být uspořádané na výherní řadě, aby 
vytvořili výhru. Výhry jsou určeny v Tabulce výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Bad Wolf 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bad Wolf je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka 
'–' a '+'. 

• Celková sázka na jednu hru technické hry činí násobek hodnoty mince a počtu 
vsazených mincí na hru technické hry. Sázka na jednu výherní řadu se rovná podílu 
celkové sázky a počtu výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  

zvolte počet automatických roztočení. Během Automatické hry se tlačítko 
Automatická hra změní na menší tlačítko a kliknutím na něj zastavíte režim 
Automatické hry. 

Výherní řady Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Výše výhry 

z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky (násobek počtu mincí a hodnoty 
mince) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce výplat. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad 
se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Vlk” (Wild) 
Symbol “Vlk” představuje zároveň Wild i Scatter. Nahrazuje všechny symboly (neplatí pro 
roztahovací symbol ve “Free Spins”). Tři a nebo vice symbolů “Vlk” kdekoliv na válcích spouští 
speciální funkci “Free Spins” s deseti bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Speciální funkce “Free Spins” 
Před začátkem bonusové hry si hráč vylosuje jeden z devíti základních symbolů. Během 
bonusových volných zatočení zdarma se po vyhodnocení výherních řad spustí expandující 
(roztahující) funkce vylosovaného symbolu. To znamená, že pokud se vybraný symbol na válcích 
objeví v dostatečném počtu pro výhru (karetní symbol minimálně 3x, ostatní symboly 
minimálně 2x, symbol se roztáhne na celý válec (válce), který expandující symbol obsahoval 
a hráč také získá výhru na 10 výherních řadách. Každý symbol “Vlk”, který se zobrazí během 
bonusové hry “Free Spins”, odmění hráče dalším bonusovým volným zatočením zdarma. 
V případě, že během bonusové hry “Free Spins” padnou v jednom zatočení najednou 3 symboly 
“Vlk”, hráč obdrží výhru a zároveň deset dalších bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z těchto zatočení se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Secret Rose 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Secret Rose je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 
• Celková sázka na jednu hru technické hry činí násobek hodnoty mince a počtu vsazených 

mincí na hru technické hry. Sázka na jednu výherní řadu se rovná podílu celkové sázky 
a počtu výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  zvolte 

počet automatických roztočení. Během Automatické hry se tlačítko Automatická hra 
změní na menší tlačítko a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry.  

Výherní řady Všech 15 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 

 

 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Výše výhry 
z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky (násobek počtu mincí a hodnoty 
mince) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce výplat. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad 
se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Bronze Wild” 
Symbol “Bronze Wild” nahrazuje na výherních řadách jakýkoliv symbol kromě symbolu 
“Scatter”. 
 
Speciální symbol “Golden Wild” a speciální funkce “Golden Rose Feature” 
Symbol “Golden Wild” se objevuje pouze na prostředním válci. Pokud padne symbol “Golden 
Wild”, spouští se “Golden Rose Feature”, při které mají symboly růží 50% šanci, že se změní 
na symbol “Bronze Wild”. 
 
Speciální symbol “Scatter” 
Pokud dopadnou alespoň 3 symboly “Scatter” kdekoliv na válcích, spouští se speciální funkce 
“Free Spins” a zároveň je udělena výhra dle Tabulky výplat. 



Speciální funkce “Free Spins” (volná zatočení zdarma) 
Pokud dopadnou alespoň 3 symboly “Scatter” kdekoliv na válcích, spouští se speciální funkce 
“Free Spins”. Náhodně se vybere počet 10, 15, 20 nebo 30 bonusových volných zatočení zdarma 
s násobkem výhry x2, x3, x4 nebo x6. 
 
Volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu 
výhry z těchto zatočení se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Tutti Frutti 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Tutti Frutti je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 

Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Celková sázka na jednu Hru Technické hry činí násobek hodnoty mince a počtu vsazených 
mincí na Hru Technické hry. Sázka na jednu výherní řadu se rovná podílu celkové sázky 
a počtu výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 
a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální celkové 
sázce (nejnižší hodnota mince ve výši 0,1 Kč) pro jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Tabulku výplat při zvolené sázce pro jednotlivé symboly najdete kliknutím na tlačítko „i“ v pravé 
horní části obrazovky. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Respin” 
Pokud padne výhra na výherní řadě, výherní symboly se zafixují a u zbytku herního pole dojde 
k novému roztočení. Pokud přibude nový symbol do výherní řady nebo nová výhra, dojde opět 
k zafixování a k novému roztočení zbytku herního pole. Hra takto pokračuje, dokud se tvoří 
nové výhry nebo dokud není výherní celé herní pole. 
 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje na výherních řadách jakýkoliv běžný symbol. Pokud padne 5 symbolů 
Wild, nahradí se maximálním výherním symbolem. 
 
Bonusová hra „Superspin“ 
Za šest a více “Respins” po úvodním roztočení se aktivuje Bonusová hra „Superspin“. Počet 
respinů je zvýrazněn v počítadle na pravé straně displeje. Podle počtu respinů pak hráč získá 
odpovídající bonus (Mini, Midi, Maxi nebo Super). Výše bonusu je násobkem výše celkové sázky 
a výherním faktorem. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



CHEESER AND JASPER 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry CHEESER AND JASPER je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka < a > v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Blood (Wild) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Blood (Wild), které nahrazují všechny ostatní symboly 
(kromě funkce Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Pasti 
Kdykoli se na herním poli objeví symbol Cheeser (Scatter), na tuto pozici je náhodně položena 
jedna z pastí. Ta zde zůstává do doby, dokud na tuto pozici nedopadne symbol Jasper. 
V takovém případě se past aktivuje a podle daného typu pasti rozmístí Wildy na další pozice. 
Pokud symbol Cheeser dopadne na pozici, na které již past je, nic se nestane. Pasti jsou 
následující: 
 
Větrák – daná pozice a další dvě pozice vpravo od ní se změní v symbol Wild. 
Gilotina – daná pozice a další dvě pozice vlevo od ní se změní v symbol Wild. 
Molotov – daná pozice a další dvě pozice nad ní se změní v symbol Wild. 
Motorová pila – daná pozice a další dvě pozice pod ní se změní v symbol Wild. 
Elektřina – daná pozice a pozice úhlopříčně na všechny čtyři strany se změní v symbol Wild. 
Bomba – daná pozice a další čtyři náhodně vybrané pozice se změní v symbol Wild. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 2 a více symbolů Cheeser (Scatter), aktivuje se v rámci jedné 
Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Před začátkem bonusových volných 
zatočeních zdarma je po herním poli náhodně rozmístěno 20 jakýkoliv pastí. Každý symbol 
Jasper, který v aktivní bonusové funkci padne, trefí past a promění danou pozici plus ještě další 
pozice (dle pravidel pro pasti) ve Wild. Každou takto aktivovanou past hra následně okamžitě 
doplní. 



 
Každá aktivovaná past znamená uložení jedno doplnění stupnice vlevo od herního pole. 
Po dosažení pěti stupňů hráč aktivuje dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma 
a desetinásobek sázky do základní hry. Po dosažení deseti stupňů se hráči po konci bonusových 
volných zatočení zdarma zobrazí Kolo štěstí, ve kterém může navíc vyhrát násobek sázky, nebo 
násobek dosavadní výhry. Kolo štěstí je automaticky roztočeno a hráč jej může zastavit pomocí 
tlačítka „STOP“. Tato interakce hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Ocenění v kole štěstí: 
 
- nashromážděné bonus výhry násobené x 2, 
- nashromážděné bonus výhry násobené x 3, 
- sázka, která spustila bonusová volná zatočení zdarma x 20, 
- sázka, která spustila bonusová volná zatočení zdarma x 30, 
- sázka, která spustila bonusová volná zatočení zdarma x 40, 
- sázka, která spustila bonusová volná zatočení zdarma x 50. 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



CHICA BONITA 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry CHICA BONITA je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >' v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol WILD 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které nahrazují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Speciální funkce “Respin” 
Pokud padne výhra na výherní řadě, výherní symboly se zafixují a u zbytku herního pole dojde 
k novému roztočení. Pokud přibude nový symbol do výherní řady nebo nová výhra, dojde opět 
k zafixování a k novému roztočení zbytku herního pole. Hra takto pokračuje, dokud se tvoří 
nové výhry nebo dokud není výherní celé herní pole. 
 
Bonusová hra „Superspin“ 
Za šest a více “Respins” po úvodním roztočení se aktivuje Bonusová hra „Superspin“. Počet 
respinů je zvýrazněn v počítadle na pravé straně displeje. Podle počtu respinů pak hráč získá 
odpovídající bonus (Mini, Midi, Maxi nebo Super). Výše bonusu je násobkem výše celkové sázky 
a výherním faktorem, viz následující tabulka: 
 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



FOOTBALL ON FIRE 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry FOOTBALL ON FIRE je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >' v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které nahrazují všechny ostatní symboly (kromě 
funkce Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Za 2 a více symbolů Scatter vyplatí hra výhru dle 
výherní tabulky. Symboly Scatter se nemusí nacházet na výherní řadě. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Před začátkem bonusových volných zatočení 
zdarma si hráč zvolí jeden ze symbolů Scatter, který bonusová volná zatočení zdarma spustily. 
Každý z nich ukrývá počet bonusových volných zatočení zdarma, a to v rozmezí od 5 do 90. 
Výhry z výherních řad v bonusových volných zatočení zdarma na jedné výherní řadě jsou 
trojnásobné oproti běžné hře. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



HAPPY DIAMONDS 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry HAPPY DIAMONDS je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >'  v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které nahrazují všechny ostatní symboly (kromě 
funkce Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Obsahuje-li 
kombinace výherní řady symbol Wild, je výhra za tuto výherní řadu zdvojnásobena. 
 
Funkce „propadávání symbolů“ 
Vznikne-li na výherní řadě kombinace s výhrou, tyto symboly po započítání výhry explodují 
a ostatní symboly propadnou směrem dolů. Toto pokračuje až do doby, dokud kombinace 
po propadnutí symbolů obsahují výherní řadu s výherní kombinací. Výhry z jednotlivých 
výherních řad se v rámci jedné hry sčítají. 
 
Bonusová funkce Diamond Games (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické 
hry 15 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 4 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 30 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



SIMPLY HOT 4 

Kategorie hry 4 válcové 4 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry SIMPLY HOT 4 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >'  v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Kajot Joker Bar (Wild) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Kajot Joker Bar (Wild), které nahrazují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolu Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Hvězda (Scatter) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Hvězdy (Scatter). Objeví-li se na hracím poli tři a více 
symbolů Hvězdy (Scatteru), vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
v jedné výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



SIMPLY HOT 10 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry SIMPLY HOT 10 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >' v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
ýplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Kajot Joker Bar (Wild) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Kajot Joker Bar (Wild), které nahrazují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolu Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Hvězda (Scatter) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Hvězdy (Scatter). Objeví-li se na hracím poli tři a více 
symbolů Hvězdy (Scatteru), vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
v jedné výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



SIMPLY HOT 20 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Simply Hot 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >'  v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Kajot Joker Bar (Wild) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Kajot Joker Bar (Wild), které nahrazují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolu Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Hvězda (Scatter) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Hvězdy (Scatter). Objeví-li se na hracím poli tři a více 
symbolů Hvězdy (Scatteru), vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
v jedné výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



SIMPLY HOT 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry SIMPLY HOT 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '< ' a ' >'  v části Sázka v pravé  dolní části obrazovky zvolíte svou sázku, 

případně kliknutím na hodnotu sázky a zvolením nové výše sázky z výběru hodnot. 
• Maximální možnou sázku zvolíte též kliknutím na tlačítko „max“, které se nachází ve středu 

dolní části obrazovky. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
ýplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Kajot Joker Bar (Wild) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Kajot Joker Bar (Wild), které nahrazují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolu Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Hvězda (Scatter) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Hvězdy (Scatter). Objeví-li se na hracím poli tři a více 
symbolů Hvězdy (Scatteru), vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
v jedné výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



VEGAS 27 STREET 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry VEGAS 27 STREET je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko „žetonu“ v pravé dolní části obrazovky měníte výši sázky 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází ve středu dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Kajot Joker Bar (Wild) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Kajot Joker Bar (Wild), které nahrazují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolů VE, GAS, 27) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Funkce „Dvojitá výhra“ 
Pokud hráč v rámci jedné hry získá výhru na všech 27 výherních řadách (všechny symboly 
na hracím poli jsou stejné), je výsledná výhra za tuto hru vynásobena dvěma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly VE, GAS a 27. Pokud tyto symboly sestaví nápis „VEGAS27“, 
aktivuje se 10 bonusových volných zatočení zdarma. Padne-li v bonusových volných zatočení 
zdarma symbol GAS, je celková dosavadní výhra z bonusových volných zatočení zdarma 
vynásobena dvěma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 


	03 Synot_compressed.pdf
	03.001_Alchemist’s Gold.pdf
	03.002_Blazing Ice.pdf
	03.003_Dice Rush.pdf
	03.004_gem o rama.pdf
	03.005_Golden Myth.pdf
	03.006_Hell Mania.pdf
	03.007_Lucky Pot.pdf
	03.008_Moonlight Fortune.pdf
	03.009_Respin Joker.pdf
	03.010_Book of Secrets.pdf
	03.011_Flip the Chip.pdf
	03.012_Fruits'n'Fire.pdf
	03.013_Hot Africa.pdf
	03.014_Hunter's Spirit.pdf
	03.015_Joker’s Five.pdf
	03.016_Vampire Bride.pdf
	03.017_The Wild Job.pdf
	03.018_Wild Warp.pdf
	03.019_88 Pearls.pdf
	03.020_Dragons of Fortune.pdf
	03.021_Double Hot.pdf
	03.022_Mirror Shield.pdf
	03.023_Mysterious Atlantis.pdf
	03.024_Lucky Elements.pdf
	03.025_Neon Fever.pdf
	03.026_Fire Witch.pdf
	03.027_Corsair Queen.pdf
	03.028_Fruiti.pdf
	03.029_FruitiXX.pdf
	03.030_Joker 40.pdf
	03.031_Fruity Gold.pdf
	03.032 Fruiti XL.pdf
	03.033_Armed'N'Wild.pdf
	03.034_8Flowers.pdf
	03.035_Firebird Double 27.pdf
	03.036_Fruiti X.pdf
	03.037_Harlequin Dice.pdf
	03.038_Jewels Fortune.pdf
	03.039_Reel Sheriff.pdf
	03.040_Rich Pirates.pdf
	03.041_Hell Fruits.pdf
	03.042_Dolphin's Wild Ride.pdf
	03.043_6 Fruits.pdf
	03.044_Dicey Fruits.pdf
	03.045_Grand Gems.pdf
	03.046_Wild Circus 256.pdf
	03.047_Fruiti XXL.pdf
	03.048_Hell Bars.pdf
	03.049_Sync Spin.pdf
	03.050_Wild Blooms.pdf
	03.051_Aladdin and the Golden Palace.pdf
	03.052_243 Mexicana.pdf
	03.053_Amazons´ Wonders.pdf
	03.054_Buffalo Hunt.pdf
	03.055_Jack and The Mystery Monsters.pdf
	03.056_Joker 50 Deluxe.pdf
	03.057_Monkey Slots.pdf
	03.058_Fruits Go Multiply.pdf
	03.059_Goblinions.pdf
	03.060_Pixel Reels.pdf
	03.061_Respin Joker 81.pdf
	03.062_6 Fruits Deluxe.pdf
	03.063_Tiki Princess.pdf
	03.064_Coins of Luck.pdf
	03.065_Eldorado.pdf
	03.066_Multi Bricks.pdf
	03.067_Wandering Wild.pdf
	03.068_Aztec Jaguar.pdf
	03.069_27 Joker Fruits.pdf
	03.070_81 Joker Fruits.pdf
	03.071_Skull Bonanza.pdf
	03.072_Zeus Wild Thunder.pdf
	03.073_81 Vegas Multi Fruits.pdf
	03.074_Fruits Awards.pdf
	03.075_Big X.pdf
	03.076_Lightning Spell.pdf
	03.077_Moonlight Fortune 50.pdf
	03.078_Shuriken Legend.pdf
	03.079_Reel Hot Respin.pdf
	03.080_Easter Fortune.pdf
	03.081_Joker 5.pdf
	03.082_81st Cabaret.pdf
	03.083_27th Cabaret.pdf
	03.084_Masters of Eclipse.pdf
	03.085_Respin Joker 243.pdf
	03.086_Aladdin and the Magic Carpet.pdf
	03.087_Book of Secrets Extra.pdf
	03.088_Fire Spell.pdf
	03.089_Firebird 27.pdf
	03.090_Gold O'Clock.pdf
	03.091_Legend of the Colosseum.pdf
	03.092_Sweet Dream.pdf
	03.093_Xmas Secret.pdf
	03.094_Atlantis Gold.pdf
	03.095_Diamond Fever.pdf
	03.096_Jack and the Mystery Monsters.pdf
	03.097_Super Wild 27.pdf

	04 Apollo_compressed.pdf
	04.003_Bonus Joker II.pdf
	04.001_Atlantis.pdf
	04.002_Blood.pdf
	04.004_Burning Dice.pdf
	04.005_Dice 81.pdf
	04.006_El Dorado Treasure.pdf
	04.007_Four Fruits II.pdf
	04.008_Hell Game.pdf
	04.009_Horror Joker.pdf
	04.010_Jewel Fruit.pdf
	04.011_Lucky 81.pdf
	04.012_Mad Mechanic Deluxe.pdf
	04.013_Magic Lady.pdf
	04.014_Midnight Fruits 81.pdf
	04.015_Mystery Apollo II.pdf
	04.016_Pandora.pdf
	04.017_R.U.R..pdf
	04.018_Slot Birds.pdf
	04.019_Smiling Joker II.pdf
	04.020_Turbo Slots.pdf
	04.021_War of the Titans.pdf
	04.022_Wild Fruits.pdf
	04.023_Wooden Fruits.pdf
	04.024_Gangster World.pdf
	04.025_Horus Eye.pdf
	04.026_Rich Fish.pdf
	04.027_Crystal Miners.pdf
	04.028_Blood Revival.pdf
	04.029_Golden Treasure.pdf
	04.030_Smiling Joker.pdf
	04.031_Occultum 81.pdf
	04.032_Boofa.pdf
	04.033_Sizzle Fire.pdf
	04.034_Turbo Slots 81.pdf
	04.035_Slot Birds 81.pdf
	04.036_Frutomatic.pdf
	04.037_Sunset Hotline.pdf
	04.038_Pinky Cat.pdf
	04.039_Lucky Fortuna.pdf
	04.040_Woodenmatic.pdf
	04.041_Golden Age Multireels.pdf
	04.042_Gladorius.pdf
	04.043_Falcon God.pdf
	04.044_Smiling 1Linr.pdf
	04.045_Happy Nuts.pdf
	04.046_Rich Kittens.pdf
	04.047_Fruitiki Tribe.pdf
	04.048_Scary Night.pdf
	04.049_Aztec Mystery.pdf
	04.050_Clown Fish.pdf
	04.051_Red Evil.pdf
	04.052_Golden Basket 27.pdf
	04.053_Roboland.pdf
	04.054_Lucky Chessmate.pdf
	04.055_Golden Age 27.pdf
	04.056_QuickSticks.pdf
	04.057_Oldskool Spin 81.pdf
	04.058_Joker Double 27.pdf
	04.059_TurboKick.pdf
	04.060_Blissful Jack 40.pdf

	05 Kajot_compressed.pdf
	05.003_Ice Bar 27.pdf
	05.001_9 Stars.pdf
	05.002_Fruit Farm.pdf
	05.004_Joker 27.pdf
	05.005_Joker 81.pdf
	05.006_Joker Strong.pdf
	05.007_Multi Vegas 81.pdf
	05.008_Neon Fruits.pdf
	05.009_Puppet Show.pdf
	05.010_Ring of Fire XL.pdf
	05.011_Secrets of Egypt.pdf
	05.012_Simply the Best 81.pdf
	05.013_Stars.pdf
	05.014_Turbo 27.pdf
	05.015_Wanted.pdf
	05.016_Joker 27 Plus.pdf
	05.017_Joker Boom.pdf
	05.018_Poly Diamonds.pdf
	05.019_Vikings.pdf
	05.020_Alchemy.pdf
	05.021_Joker Boom Plus.pdf
	05.022_Monster Slots.pdf
	05.023_Multi Diamonds 81.pdf
	05.024_Super Joker 40.pdf
	05.025_Ultimate Crystals.pdf
	05.026_Retro Wheels.pdf
	05.027_Bad Wolf.pdf
	05.028_Secret Rose.pdf
	05.029_Tutti Frutti.pdf
	05.030_Cheeser and Jasper.pdf
	05.031_Chica Bonita.pdf
	05.032_Football on Fire.pdf
	05.033_Happy Diamonds.pdf
	05.034_Simply Hot 4.pdf
	05.035_Simply Hot 10.pdf
	05.036_Simply Hot 20.pdf
	05.037_Simply Hot 40.pdf
	05.038_Vegas 27 Street.pdf




